KREIDLER

Mokick 3-Gang Seite 8—75
mit Handschaltung Typ: K54/32 D-A

ab Fahrgestell-Nr. 3444401 — 3446100

mit FuBschaltung Typ: K54/32D-B

ab Fahrgestell-Nr, 3064501 — 3090952

Sonderteile
Mokick 4-Gang Seite 77—89

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1970 —-1973

KREIDLER WERKE GM™MBH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORNWESTHEIM

“ Fernruf (07154) 3083, 3084, 20011

AuBerhalb der Birozeiten auch an Sonn- und Felartagen; Anrufbeantworter (071 564) 20015
Fernschralber 07 23842 - Drahtwort: Kraldlarmotor-Kormwasthaim



INHALTSVERZEICHNIS Saite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis T3-75
Motor Motor mit Befestigungsteilen |
GehBuse: Gehiuse links, Welle fir

Kupplungsbetitigung n

Gehluse rechts, Gehliusedeckel

fir Kupplung 13
Hand- und Fullschaltung: Schaltwelle, Klemmhebel, Schaltstange,

FuBschalthebal 16
Zylinder und Zylinderkopt: Zylinder, Kolben,

Zylinderkopf, Motarhauba 17
Kurbeltrieb, Prim@rantrieb: Kurbeltrieb, Plevalstange, Ritzal 19
Primirantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckfeder 2

Schallgetricbe:

Kickstarterwelle:

Goblisekiihlung:

Vargaser, Saugschalldimpfer:

Ziindanlage:

Fahrgestell:

Teleskopgabel:

Vergelegewelle, Kellwella,
Zahnriider, Kettenritzel, Schaltgabel 23

Kickstartarwella, Gewindemuffe,
Schleppfeder, Kickstarterrad,

Kickstarterhebel 25
Grundplatte, Obertail a7
BING 1/14/990, Saugschalldiimpfer 29
Schwunglichimagnetziinder

BOSCH 24 Watt a
Hauptrahmen, Steuerlager

LenkschloB, Steuerkopfverkleidung 33
Sitzbank, Geplicktrigar,

Hintgrrad-Katfligal -]
Hinterradschwinge, Federbeine,

Stiinder, Soziusrasten ar
Unterbau, FuBrasten, Bramshabal

Bremslichtschalter, Bremszug 39
Telaskopgabel, hydraulisch gedimpft 41

Steuarlager, Gabelvarklaidung,
Vorderrad-Kotfiigel 43



Gruppe: Seite
Lenker: Lenker, Lampenhalter, Gasdrehgriff,

Gaszug, Vorderradbremszug, Klingal 45

Kupplungshebal, Kupplungszug, bai FuBschaltung,

Ruckblickspiegeal 47

Schaltdrehgriff, Schaltzug, Kupplungszug

b Hnndsgmlt:mu ) ' 49
Motorverkleidung und Motorverkleidung, Kettenkasten unten,
Kettenkasten: Kattenkastan oban 51
Kraftstoffanlage: Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn B3
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schalldimpfer 65
Vorderrad: Vorderrad, Beraifung,

Vorderradbremsnabe 67
Hintarrad: Hinterrad, Beraifung

Hinterradbremsa 5961
Elektrische Ausriistung: Schainwarfor 63
(Fahrgestall)

Scheinwarfer, Lenkschalter

Tachometar 65

Schilufilicht 67
Werkzeug: Woerkzeugbehilter, Werkzeugsatz,

Luftpumpe 69
Sonderzubehir Beinschutz m
Sortimente: Radialdichtringe, Kugellagar,

Dichtungen T2
Alphabetisches Sachverzeichnis: T8-76
Sondertaile fiir Variantan: ab 77






Gruppe: Motor

aild- Ersatrinll- Bensnnung Anzuhl Bemerkung
Mr, Hr.
1 15.00.08* Motor, vollst, 3 Glinge,
mit Handschaltung, Kickstarler,
Schwunglichtmagnetzinder 24 Watt,
Vargaser 14 b, Ritzal z = 13 1
2 15.00,09*  Motar, vollst, 3 Giinge,
mit Fullschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 24 \Watt,
Vargaser 14 @, Ritzel z = 13 1
6 00.10.41 Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931 1
(i 00.10.42  Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931 1
T 00.10.73  Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931 1
8 00.43.38 Federring B8 DIN 127 |
] 002022  Sechskantmutter MB DIN 934 3
10 470304 Distanzstick fir Motorvarkleidung 1



10




Gruppe: Motor/Gehiuse links

Billd- Emalziail- Bifsihm.mg Anzahl Bamarkung
Ni. M.
- | 16.01.0'c GehBuse links, mit Lagerbuchse 1 Handuchaltung
1 = 15.21.01c" Geh&use links, mit Lagerbuchsan 1 FuBachaltung
2 & | 160108 Lagerbuchse 1
3 16.21.03  Buchse 1
4 16.01.28  Druckfeder fir Handschaltung 1
—— 162126 Druckfeder fir FuBschallun 1
5 16.01.25° Halse . L) s s
6 00.69.36* Stahlkugel 6 ¢ Klasse Il DIN 5401 1
T 00,3300 Verschlulischeibe 14 DIN 470 1
B 00.7651* Radialdichtring DC 20 x 30 x 4/1
fiir Kickstartarwalla 1
a 00,7008  Dichtring C8 x 10 DIN 7803, fir Gehliuse-
schraube am unteren Totpunkt 1
10 16.01.11 PaBhilse 2
n 006300 Kugellager BO17 DIN 616
fir Kurbelwalle 1
12 008100 Kugellager 6201/C3 DIN 625 zum Elnpressen
fiir Vorgelegewelle 1 %:1.:':.’:‘ .l,_. Yoe
13 00.61.30  Kugellager 6302/C3 DIN 625 erylrmen
fir Kailwalle 1
14 00.22.00 Stiftechraube MB x 95 DIN 9240 2
16 00.76.63 Radialdichtring 17 x 28 x B
fiir Kurbalwelle 1
6 00.77.50  Radialdichtring B 16 x 24 x 7 DIN 3760
for Keilwalle e rm 1
17 1651.11  Welle fur Kupplung 1 } Lot
18 16.01.97  Hebel fir Kupplung 1 unammen sustauschen
19 1610.07  Riickholfedar 1
20 160114  Scheibe 1 aur Baluatigung
21 00.11.22  Sechskantschraube M8 x 12 DIN 933 1 } flas Kupplunoss cile
0 00.4837 Federring BS DIN 127 1
23 16,51.04  Rundschnurring 1
24 00.31.08  Pappscheibendichtung 5,3 DIN 433 1 ; i
26 00.55.168  Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1476 1 betitigungawalla
26 00.10.36* Sechskantschraube MG x 80 DIN 931 8
29 001087  Sechskantschraube ME x 70 DIM 831 1
8 00,1058  Sechskantschraube MB x 67 DIN 331 1
a0 00.10.38  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 531 ]
a 00.70.01  Dichtring C12 x 16 DIN 7803 1
a2 11.00.19  DlablaBschrauba 1
273 1"



12




Gruppe: Motor/Gehiuse rechts

Bild- Ernatrtail- Banennung Anzshl Bemarkung
N Nr,
= | 15.01.06c GehBuse rechts, mit Lagarbuchse 1 Hardschaltung
1 - 16.21.06c* Gehiuse rechts, mit Lagerbuchsen
| mit Anschlagbolzen Fulachaltung
2 ‘ 16.01.08* Lagerbuchse 1
8 — 1621.08 Buchsa 1
4 l l 16.01.06  Anschlagholzen fir Kickstarter
und Federhalarung 1
B 002018  Sechskantmutter MG DINM 934
eingepreft und varklemmt 2
B 00.76.55  Radialdichtring 14 x 22 x 5 B1
fur Schaltwalle 1
7 16.21.20* Gehbusedichtung 1
8 00.63.00 Kugellager BO17 DIN 615
for Kurbelwella 1
9 00.60.31 Kugellager 6004/C3 DIN 625 aum Einpressan
fﬂrg"u’urga;uguml!a 1 Ser Nugwiin e C
10 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 626 orwiirmon
fir Kaeilwalla 1
11 00.22.00  Stifischraube MB x 95 DIN 840 2
12 00.76.68  Radialdichtring 1Tx 28 x 8
fur Kurbelwelle 1
13 00.43.63 Fedarscheiba BE DIMN 137 18
14 00.20.18  Sechskantmutter ME DIN 934 B
15 375110 Bodenwanne 1
95 152104 Distanzhllse 1
16 004363  Federscheiba B6 DIN 137 4
17 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
18 15.60.04* Gehlusedecksl 1
20 16,1002  Dichtung 1
2 00.16.11 Linsensenkschraube M8 x 40 DIN 91 B
22 00.16.12 Linsensankschraube ME x 35 DIN 91 1
23 00.70.01 Dichtring C12 x 16 DIN 7603 1
24 11.00.19 Oleinfullschraube 1
T 13



2— g

4 L —06
el ]

18— 4:?‘—@ .

14



Gruppe: Motor/Hand- und FuBschaltung

a:!d- .E‘I:-Ilﬂl“- Benesnnung Anzahl Bamarkung
1 16.01.82  Schaltwelle, vollst. 1
2 16.01.30  Schalthebel 1 Handschaltung
3 16.01.31  Distanzhiilse 1
4 162088 Klemmhebel, vollst, 1 o
& 16.21.08 Exzenterschraubeo 1
B 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2
7 00.20.19  Sechskantmuttor M6 DIN 934 1
29 152102  Schaltwelle 1 &
30 00,1052 Sechskantschraube M6 x 32 DIN 931 1 <
N 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 1 &
a2 002161 Sechskantmutter M8 DIN 085 1 O
43 152005 Scheibe 1 <&
B 1521.08  Rickholfadar 1
8 152110  Schaltplatte 1
10 1521.11a Mitnshmer 1 Lo ]
1 0053.07 Zylinderstit AmGExB8DINT 2
12 1521.12  Klinke 2
13 162118  Klinkenfeder T e
14 1621.14a Klinkenabheber 1 &
15 15.21.16  Distanzscheibe 1
16 00.46.64  Sicherungsring 10 x 1 DIN 471 1
17 16.20,87 - Schalthebelwelle, vollst. 1 &
18 16.20.93. Schaltstange, vollst, 1
18 15.20.11  Abdeckkappe 1 _
20 00.01.88  Rundschnurring R14-2 2 | FaliSuie MotaeNr
21 004650  Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 1 o gy
0 15.20.16* Fubschalthebel 1
23 15.50.16  Schalthebelgummi 1
4 00.43.683 Federscheibe B& DIN 137 2
25 00.11.32 Sechskanischraube ME x 26 DIN 933 1
2% 00.48.08  Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1
n 15.50.18  Ausgleichacheibe 0,76 mm 1 zum Ausglaich
28 15.21.17  Ausgleichscheibe 0.2 mm n. B. ] ﬂ:: e ':‘_"‘
— 152118  Ausgleichschaibe 0.5 mm n. B. . M:Fuglﬂ:-!
T3

16



16

KHS05 0



Gruppe: Motor/ Zylinder, Kolben, Zylinderkopf, Motorhaube

lbanboden win Buchsiabe eingeschingen, dor das

Bild- Ersatziall- Banennung Anrahl Bamuorkung
Hr. Mr.
1 15.53.91* Zylinder 1 _
2 15.08.02* Dichtung fir Saugleitung 1 GniiHang i 3
3 15.43.10* Vergaserstutzen 1 bel Fullachaltung
4 16.08.04 ZylinderfuBdichtung 1 pia 7y
- 16.63.86* Zylinder 1 :
- 16.63.61* Dichtung fir Saugleitung 1 sl :
— 1663.63* Vergaserstulzen 1 bei_Fuliachaliung
- 168364 Zylinderfubdichtung it
8 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2
L] 002019  Sechskanitmutter M6 DIN 834 2 bai Handschal
7 1523895  Kolben, vollst, 1 { i E?I;:;*:{lunn
bis 308862
[ ket
— = 150380" Kolben,vallst, 1 | bel Fuachaitung
= 009011  Rechteckring 1,5 hoch il A
8 009007  Rechteckring 1,5 hoch 1 i sur 10 Ml
10 1523.11 Kalbenbolzen 14 1
1 vy 004801  Sicherungsring fir Kelbenbalzen 2
12 15.03.06°  Zylinderkopl 1
13 15.03.056 Zylinderkapfdichlung 1
14 003003 Scheibe B4 DIN 125 4
15 002022 Sechskantmutter MB DIN 934 4
—_ 150402 Motorhaube fir Luftfihrung 1 Handschalting
16 156402 Motorhauba fiir Luftfihrung 1 Fullschaltung
17 00.16.12 Linsensenkschrauboe ME x 35 DIN 91 1
18 001613  Linsensenkschraube MG x 42 DIN 91 1
19 08.11.03* Zindkerze 175 WE 1
20 15.02.06* teilabgeschirmter Enistérstecker 1
o i 15.12.03* Regenschutzkappe 1
bt 1502068 Karzenabdeckkappe 1

enauve Mall an-

gibt. Bael Zylinder- oder Kelbenbestellengen immer den E-nm'-u:nrl Burh-

I Al i:dm Zylinder ist an der oberen Dichilliche. und aul |edem Wolben
B

rlaben i

T

17



KB4810d 0



Gruppe: Motor/Kurbeltrieb, Primé@rantrieb

Bild- :E;u!al-il- Banannung Angahl Bemerkung
Hr, r

— 16.06.02  Pleuelbuchse fir Plewel ohne Nadelkiifig

am Kaolbenbolzen 1

1 16.65.00 Kurbeltrieb, vollst. mit Pleuel 1

2 156561  Plauel 1

2 16.65.02  Madelkifig 1

Toleranzgruppen 0-2; -2 -4; -4 -6;

-1-8;-2-5;-5-Tpu
Radialluft zwischen Kolbanbolzen und
Madellager darf 0-11 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkiifigs
antsprechend paaren,

4 v 156568  Nadelkifig 1

Toleranzgruppen 0-2; -2 -4; -4 -6;

6 -8 u
Radialluft zwischen Kolbanbolzen und
Nadellager darf 8-14 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkifigs
entsprachend paaren.
Ausgleichscheibe fir
Kurbelwallenlagerung:

b 150507 01 mm n B. Fum .n,.,.glhu, des
—_ 150508 02 mm n. B. I svingy s S JOR
— 16.06.09 0,16 mm nB. | ubemchreiten darf

(i 00.80.01  Scheibenfader 3 x 3,7 DIN 6888 1 fur i Verbindur

T 16.07.18a Ritzelz =21 1 { mii"?#whnn-r
= 1567.18  Ritzelz = 20 B =

a 160719  Abstandsring flir Kurbelweallenkenus 1

a 004300 Federring A0 DIN 128 1
10 002027 Sechskantmutter M10x 1 links DIN B34 1
T






Gruppe: Motor/Primérantrieb, Kupplung

Bild- Ernatzrinil- Benannung Anzahl Bemerkung

Nr, Nr.

11 16.0790a Kupplungsrad, vollst, z = 77 1 ‘ :'IHHI: llal'::':llllriﬂf

— 15.67.09* Kupplungsrad, vollst, z = T8 1

12 16.07.08* Buchse 1

13 15.07.04* HKupplungskorb 1

14 165720 Feder 1

16 005868 Senkniel 28 x & DIN 661 2

16 00.58.51 Senkniat 4 x 8 DIN 661 6

17 15.07.83 Kupplungsmuffe 1

18 160707 Decklamelle 1

19 150711 Tellerfeder fiir Kupplung 1

2 00.1039  Sechskantschraube ME x 26 DIN 531 a

n 1507.17  Schaibe 1

2 0047850  Sicherungsblech 13 DIN 432 1

28 00.2052  Sechskantmutter M12 x 1 DIN 936 1

24 15.07.09 Relblamalls 4

75 15.07.10  Innenlamelle 3

26 150712  Druckstift kurz 1 A Lol e

—_ 160720 Ausgleichscheiba 025 n. B. Spimln rwischen

27 150716  Ausgleichscheibe 0,5 mm n. B. mﬂﬁ:ﬂ

— 150716  Ausgleichscheiba 15 mm n. B. das B4 mm

28 16507.08  Druckplatte g onew el

28 15.07.18  Sicherungsblach 1 T
S

30 13.06.16  Ausgleichscheibe n.B. ﬁ:gﬂ:llrﬂﬂ::‘“ und
das 0,2 bis 0,5 mm
betragen soll

Ty ¥



K 543 105



Gruppe: Motor/Schaligetriebe

I'%lli-- F-I'r“h""- Banennung Anzahl Bemarkung

1 16.06.90* Vorgelegewelle, vollst.

mit Welle 13 Zéhne, Schaltrad z = 20,
Zahnrad z = 26 1

2 16.06.09  Ausgleichacheibe 0,1 mm n B, Zorm A l-lﬂ dus
- 160612  Ausgleichscheibe 0,3 mm nB.. | Vigeeowats,
- 150613  Ausgleichscheibe 0,56 mm N | 0e L aE e
_— 15.06.16  Ausgleichschaibo 1,0 mm n.B. darf

a 16.06.11* Druchkstift lang 1

4 0069.28  Kugel 6 mm ¢, Kl IN—V, DIN 5401 1

5 15.06.04* Kellwelle 1

6 16.06.06" Zahnrad z = 47 1

T 15.06.91* Schaltrad z = 40, vollst. | 1

8 l 160608  Zylinderstift 4

9 1606.93° Zahnrad z = 84, vollst. i e

10 110025  Anlaufscheibe 0,1 mm nB. des .ivmlI " I-I;
— 110032  Anlaufscheibe 0,3 mm nB. | Seeelteo:mm
—_ 11.0033  Anlaufscheibe 05 mm n. B. st BPE s wiia
1 004660  Sicherungsring 15 x 1 DIN 4T 2
— 166050 Sicherungshlech 1 bin Mot.-Nr, 3004524
12 152020  Kettenritzel z = 12 1 und 34TI0

13 D04750* Sicherungsblech 13 DIN 432 1 sb Mat.-Nr. 3054525
—_ 152021 Kettenritzel z = 13 1 und 3TN

14 002052 Sechskanimutter M12 x 1 DIN 936 1

16 16.06.84* Schaltgabel, vollst, 1

73 3



K 343 108 5



Gruppe: Motor/Kickstarterwelle

Ellﬂ- Elrul:illl- Benanmung Antahl Bemerkung
1 16.18.90" Kickstarterwelle, vollst.,
mit Gewindestilck 1
2 16.18.07* Federbuchsse 1
3 16.08.08" Anlaufscheibe 3
4 151891  Kickstarterrad, vollst, z = 48 Lf e gieh e
5 13.08.15" Ausgleichscheibe n. B, 5.‘:"5‘1"1?."5'5";“.1
6 00.46.58" Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1 batragen sl
7 16.08.04  Rickholfeder 1
8 16.18.02 Federiopf 1
] 16.18.05 Gewindemuffe 1
10 16.18.068  Schleppfeder 1
1 166061  Kickstarterhebal 1
12 166062 Startergummi 1
13 16.0801 BSA-Keil, vollst. 1



K 3451000



Gruppe: Motor/Geblisekiihlung

Bild-

ik ﬁrh'lnlln Bensmnung Arzahl Blmll‘w
— 16.64.97  Luftfhrung, vollst. 1
1 15.6499  Grundplatte 1
2 00,19.30 Sechskantblechschraube B4 8 x 16
DIN 7976 4
a 003351 Scheibe 53 DIN 3021 4
4 1564968 Oberteil fiir Luftiithrung 1
] 168416 Keder (750 Ig.) 1
] 15.04.18  Gummiring 1
T 15.04.20 Sieb 1
8 — 003002 Scheibe 64 DIN 125 zum Ausglaich B.
8 — 004868 Federscheibe BG DIN 137 3
10 — 00.10.39 Sechskantschraube M6 x 26 DIN 831 3
1 16.04.17  Tolle 3
12 l 0059.13 Rohmiet A 10 x 1 x 3 DIN 7340 4



N 31088



Gruppe: Motor/Vergaser 14 (), Saugschalldampfer

Eil:l- Elrnlnml- Banennung Anzahl Bamarking
- 162092 Vergaser, vollst, BING 1/14/99 o0 Ui Mos i M0
- 162096* Vergaser, vollst, BING 1/14/990 1 { B s
1 071668  Vergasergehiuse 1/14 1
2 07.15.36 Dngalpllﬂn 1 o,
3 07.16.37 Gasschieber 2 1
—_ 07.16.22 Gasschieber Nr. 12 1
4 07.16.06 Schwimmerkappe 1
5 071534  Ringschwimmer 1
[i] 07.16.07 Befestigungsschraube 2
— 07.1623 Befestigungsschraube 2
T 071639 Klemmschrauba 1
B 071540  Stalischravbe 1
9 07.16.09  Mutter 2
10 07.1641 Hauptdlss 74 1
— 07.1641* Hauplidise T8 1
1 07.16.42 MNadeldise 2,24 1
12 07.1608 Dosennadel 46-052, Nadelstellung 2 1
— 07.16.34  Diisennadel 46-053, Madelstallung 2 1
13 07.16.44 wimmernadal 1
14 07.1528  Tupfor 1
15 07.16.29 Splint 1
16 07.16.46  Stellschraube 1
17 07.16.16  Schlauchtiille 1
18 071518  Stift 1
18 07.15.458  Druckstift 1
20 071547 Rohrbogen 1
n 071566  Scheiba 1
2 071548  Haltepliittchen 1
23 071549  Startschieber 1
24 07.18. 01 Siebkérper 1
25 07.1531 Tupferfeder 1
26 07.16.60 Feder 1
27 071551 Schieberfeder 1
! 07.15.26  Dichtring 1
30 071532 Dichtring 1
31 07.16.588  Dichtung 1
a2 155092  Luftfilter 1
— 07.15.02  Luftfilter 1 bel 15.20.98
a7 16,1081 Vorkammer 1
a8 151030 Krllmmer 1
% ég}g:ﬁ: E’ r?hgi"um be M5 x 22 DIN 84 )
RYE indarschrauba X
41 003006  Scheibe 53 DIN 125 B
42 Uﬂ.‘lﬂ.lgg gachnltznirn utter ME DIN 8534 ‘:
43 162008 augrohr bl 15.20.68
4 15,1093  Schiauchbinder 1 }



a1




Gruppe: Moter/Ziindanlage BOSCH

00.86.10  Leitungsverbinder B3 DIN T2588
1650001  Zindkabeldurchfihrung

141204  Deckblech

11.00.10a Sprengrin

15.12.01* Isul-iarplllgﬁ

Bild- Ematsieil- Banannung Aneahl Bamarkung
Nr. Nr.
1 16.12.95 Schwunglich netzinder, 24 Watt 1
n 08.16.21  Ankerplatte, vollst. 1
3 08.1606  Zindanker mit Wicklung 1
4 08.1883  Lichtanker mit Wicklung 1
b 08.16.08  Bremslichtanker mit Wicklung 2
] 08.16.04 Distanzbuchse 2 vir Balael
7 08,13.04  Zylinderschraube T A 5
sur Bofosti
8 08.16.10  Zylinderschraube 2 { t50 Zina: und Brema-
9 004335 Federring B4 DIN 127 4 { von Zuna Liebie
10 08,1355 Kondensalor 1 Brams|ichianker
1 08.16.168 Verbindungskabel fiir Kondensator 1
12 08.16.17  Kontakttrliger mit Unterbrecherhebaol 1
13 08.13.48 Lu.Fﬂranzan zum Unterbrecherhabel 1
14 0017.07  Zylinderschrauba M4 x 10 DIN B4 1 wir Bafsst
15 004335 Faderring B4 DIN 127 1 des Kontakfirkgers
16 0031.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
17 08.13.10  Ausgleichschaibe 0,1 mm n. B.
—_ 08.13.11  Ausgleichscheibe 0,2 mm n. B. Uniorbrecherhabael
18 0031.04 Schaibe 43 DIN 433 n. B.
19 081312  Sprengring 1
20 00.11.08 Saechskantschraube M3 x 10 DIN 933 1 o
21 08.16.18  Unterlegscheibe 1 ey ki oy S8
n 004333 Faderring B3 DIN 127 1 Untarhrecharhebels
23 002000 Sechskantmutter M3 DIN 334 1
24 08.13.15  Schmierdocht mit Blattfeder 1
25 08.13.56 Mint |
26 08.16.18  Zindkabel 1
7 08.1394  KurzschluBkabel 1
28 08.1395 Lichtkabel 1
29 ¥ 081620 Bremslichtlaitung 1
30 08.16.22" Schwungrad mit Windfligel 1 susamman mit
31 150412  Windilugel 1 { Schwungacheiba
32 w 001871 Senkschraubs M5 x 8 DIN 983 41| Iuscsn
a3 004300 Federring A10 DIN 128 1
' 34 002027 Sachskantmutter M10 x 1 links DIN 834 1 -
a5 001727  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 3 } E“LE;'{::E”"" 85
35 0043684 Federscheibe B4 DIN 137 B Gt
g 0080.01  Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 ?I
40 1
11 1
42 1
43 1






Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB, Steuerkopfverkleidung, Briicke

Bild- Ersatriail- Banannung Anzahl Bamarkung
Mr. Nr.
bei Fubschaliung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschallung bis 3 445600,
bai 4-Gang bis 4056 800
I:-&I Fubschall
bis FG-
W
bal Hll'idlﬂ‘\l“-urlﬂ
im 3445 500,
bel 4G
bis 4053
1 37.19.87 Rahmen, vollst. Rtrpmun?lmﬂ nr 'r-m
(37.22.38 u. 37.22.30 lose mitlief.) 1 Walla far Huﬂ'ﬂ g
2 372240a Buchse fir Schwingenlagerung 2 15.51.11 und Hoba
3 Y 370108 Buchse 1 A
_ 370288  Steuerlager, oben 1
4 370240 Steuverschale, oben 1
— 370241 Gewindekonus 1
—_ v 00.68.33 Kugal /" DIN 5401 18 aluba iich Grison
s 37.5288  Steuerlager, unten 1 Teleskopgabal
B 375242  Steuerschale, unten 1
— 375243 Gabelkonus 1
. v 006933 Kugel V4" DIN 5401 18
6 270091  LenkschloB mit 2 Schlissaln 1
T 270002 Kerbnagal 1
- 270004 U-Scheibe 1
8 27.0003  Druckfeder 1
8 37.08.05 SchloBhllse (am Rahmen angeschweifit) 1 bal Eﬂm“"“m'
10 0912197  Schlissel 1 Schissel-Nr.
1 4776.08  Steuerkopfverkleidung, vollst. 1 .
12 4766.02 Rohmiet 4
13 00.11.22 Sechskantschraube ME x 12 DIN 933 4
16 004363 Federscheibe BE DIN 137 4
16 871101  Blinddeckel 1
17 87.51.17  Haltering 1
18 372108 Typschild 1
19 00.55.10 Halbrundkerbnagel 2,6 x 4 DIN 1476 2
20 372245  Abziehbild 2 bei Handschalting
— 27.00.10* Abziehbild ,LF 2 bei Fubschaliurg
n 37.81.01  Spannring 2
2 372237  Ansaugdise 2
3 378108 Zwischanlage 1
2T



aan



Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB

Blld- Ernatrtail- Benennung Anzahl Bemarkung
Nr. Nr.
bei FuBlschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3058103, bei Handschallung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4 056 801
1 37.29.99" Rahmen, volist. 1
2 37.2240a Buchse fiir Schwingenlagerung 2
8 87.01.08 Buchse 1
— 87.0089  Steuerlager, oban 1
4 370240  Steuerschale, oben 1
—_ B7.02.41 Geoewindakonus 1
— Ve
006038  Kugel Y DIN 5401 19 %";h.:bf,”d'_w
— 872991  Stewerlager, unten 1 B
-] 375242  Steuerschale, unten 1
— B7.29.11 Gabalkonus 1
— 0069.33  Kugel '/s" DINS401 19
(5} 270087  LenkschloB mit 2 Schiiisseln 1
T 27.00.02  Kerbnagel 1
- 27.00.04 U-Schaibe 1
8 27.00.03  Druckfeder 1
q 37.09.06 Schlofhilse (am Rahman angeschwalBt) 1
10 09.1217  Schlussel B i 8
18 872108 Typschild 1
19 005510 Halbrundkerbnagel 2,6 x4 DIN 1476 2
— 27.00.12  Abziehbild ,KREIDLER" 2
b 8781.01  Spannring 2
2 872237 Ansaugdlse 2



Ka43ansh



Gruppe: Sitzbank, Gepicktriger, Hinterrad-Kotfliigel

Eud- 'Edu;m.'ul- Bananaung Anzahl Bamerkung
bei Fullschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3445600,
bei 4-Gang bis 4 056800
- 379497 Hockersitzbank, Sozius 1
1 279499  Doppelsittbank, vallst. 1
2 00.11.24  Sechskantschraube MG x 15 DIN 933 2
8 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
4 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 2
B 078098 Gepickirager 1
B 971088 Spannband 1
T 00,1126  Sechskantschraube MG x 18 DIN 933 2
] 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 a
9 97.20.01  Gummiring 2 T Bﬂ‘“t'ﬂt'-l'lﬂ
10 004363 Federscheibe BS DIN 137 2 g i
1 00.20.19 Sechskantmutter ME DIN 934 2
12 00.11.42  Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 2 sur Balastigung
13 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 2 ::‘df" _‘u&r‘lﬂm-
14 0043.63 Fedorscheibe B DIN 137 2
15 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 2
16 00,3360 Scheibe AG4 DIN 8021 2 2 E";‘:'“ I‘;':gm
17 31.03.04 Bellage 2 am Kotfidgel
19 00.21.51 Sechskantmutter MB DIN 985 2
bel Fullschaltun
: 3-Gang bis FG-Nr,
20 378590  Hinterrad-Koltfiigel, lackiert 1 Lﬂﬁ_'l_na. P
bin 34456 500,
i 4-Gan
bin 40563
(] Fulu:h-ﬂ-m
!-Gln:al ab FG-
— 37.86.87  Hinlerrad-Kotfligel 1 Rel Hanlschiltuny
-I: 3445501,
lh 4053 G{ﬂ
25 001124 Sechskantschraube ME x 15 DIN 833 2
26 00,33.50 Scheibe AG4 DIN 9021 4 ; -
28 004337 Federring BS DIN 127 2 [ bal ﬁf.'.:"'“"
29 00.20.19  Sechskantmutter M8 DIN 934 g | w0 dor Bricks
30 00.19.33 Sechskantblechschraube ABS x 19
DIN 7876 2 e Kotogels
3 00.33.60 Scheibe A4 DIN 8021 2 befentigung
33 004062  Zahnscheibe AG4 DIN 6797 1 e :Rabsion
34 038502 Blachmutter ABS 2
85 15.04.17  Tille 1

3



K45 118

a5n



Gruppe: Sitzbank, Gepicktriger, Hinterrad-Kotfliigel

Bild= Ersntztsil- Banannung Anzahl B-nﬂhm'
Nr, Nx.
bei Fullschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4056 801
1 27.94.95° Tourensitzbank, vollst. 1
— 279452  Hockersitzbank, Sozius 1
2 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 4
3 004363 Fedarscheibe B6 DIN 137 L]
4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
5 97.50.99* Geplckiriger 1
8 §7.80.01 Spannband 1
7 001126  Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933 2
] 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 2 tur Bafeatigung des
9 972001  Gummiring g geEeowe i e
10 004063 Zahnscheibe AG4 DIM 6797 2
11 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
12 001142  Sechskanischraube MEx 16 DIN 833 2 sur Balestigung des
13 003002 Scheibe 6,4 DIN 125 z} Depscctiigers b der
14 004363 Federscheibe BE DIMN 187 2
16 3T N08  Sechskantschraube 2
16 003350 Scheiba AB4 DIN 2021 2 sur Balostigung des
17 003002 Scheibe 64 DIN 125 10 i
18 002653 Hutmulter ME DIN 986 2
19 37.95.99* Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
20 001142 Seachskantschraube MG x 16 DIN 933 2
2 00.23.50 Schaiba 6,4 DIN 8021 4 } ;ﬁ:ﬁﬂﬂ:ﬁlﬂ das
x 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2
23 00.20.19  Sechskantmutter MG DIN 934 2
24 039501 Taptiteschrauba MEx 16 2
25 00.33.50 Scheibe ABG4 DIN 30 ) ﬂlmﬁlmrm
26 00.40.63 Zahnscheibe AB4 DIN 6797 1
27 BT.73.01 Kabelttlle 1
28 878106 Abziehbild 1
7 a6/2



g X = g oo
11;' 15/ 19 15

CETERITT



Gruppe: Hinterbau/Hinterradschwinge, Federbeine, Stinder

Bikd- Ersalzieil-  Benennurg Aneahl Bamerkung
Mr. Hr.
bei Fulischaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3445600,
bei 4-Gang bis 4056 800
1 37.83.00 Hinterradschwinge 1
p 37.01.07  Achse fiir Schwingenlagerung 1
: 16.08.01 BSA-Kail, vollst. 2
4 3783499  Federbein 2 } et
—_ 473408 Sport-Federbein 2
— 033405 Feder 2
— 038408 Schutzhllze 2
] 370401 Lagerbolzen 2
;] 004368 Federscheibe B10 DIN 137 8
T 03.2401 Schutzkappe 2
B 372402 Distanzhilse 1
2 001088  Sechskantschraube M10 x 90 DIN 931 1
10 00,1084 Sechskantschraube M10 x 76 DIN 831 1
11 00.30.04 Scheibe 10,6 DIN 125 B
12 002025  Sechskantmutter M10 DIN 834 4
13 270088  Sorziusrasien 1 Paar
14 374699  Stinder 1
15 pyded Distanzrohr 1
16 372606 Zugfeder 1
17 00.10.07 Sechskanischraube M8 x 45 DIN 931 1
i8 00.43.65 Federschaiba BR DIN 137 1
19 002022 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
20 00,1073 Sechskantschraube M8 x 100 DIN 831 1
N 004365 Federscheibe B8 DIN 137 1
2 002022 Sechskanimutter M8 DIN 8534 1



am



Gruppe: Hinterbau, Hinterradschwinge, Federbein, Stinder

Bild- Eraatriail-  Benmnnung Anzahl Bamarkisng
M, Mr,
bei Fulschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschallung ab 3445801,
bei 4-Gang ab 4056 801
1 378300 Hinterradschwinge 1
2 2107  Achse flir Schwinganlagerung 1
8 16.08.01 BSA-Keil, vollst. )
22 373497  Sportfederbein 2
23 03.0402 Silentbloc 4
24 03.04.08 Lagerbuchse 4
26 030404 obere Federhilse 2
28 03.04.08 Feder 2
a7 03.04.10  untere Federhillsa 2
28 03.04.11  Zwischenring 2
29 03.04.12  Sicherungssegment 4
30 030408 Gleitbuchsa 2
a1 0304058 Gummipuffer, kurz 2
) 03.04.08 Gummipuffar, lang 2
a3 03.04.07 Schutzhiilse 2
B 00,1081  Sechskantschraube M10 x 45 DIN 831 2
B 004388 Federschelbe B10 DIN 137 4
8 BT.44.M Distanzhilae 1
| 00.10.35" Sechskanischraube M10x 95 DIN 831 1
1 003004 Scheibe 105 DIN 125 1
12 002025 Sechskantmutter M10 DIN 834 2
10 00,1084 Seachskantschrauba M10x 76 DIN 931 1
13 270098 Soziusrasten 1 Paar
14 3756599  Stinder 1
16 areinm Distanzrahr 1
16 372605 Zugfeder 1
17 00,1007 Sechskantschrauba M8 x 45 DIN 931 1
18 004385 Federscheibe B8 DIN 187 1
18 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 534 2
73 ana






Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichtschalter,

Hinterradbremszug
I‘I']IEI-I:Ia El‘l-l.llmh Benonnung Anzahl Bamatkung
bei FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3445600,
bei 4-Gang bis 4056 800
1 376899  Unterbau, vollst. 1
2 51310004 FuBrastengummi 2
8 8728068  Anschlaggummi 1
4 00.10.¥3  Sechskantschraube MB x 100 DIN 981 1
b 00.43.65 Fadarschaibe B8 DIN 137 1
] 002022 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
T 372109 Sechskantschraube 1
8 00.11.24 Sachskantschraube M6 x 16 DIN 933 2
] 0D0.43.63 Federscheibe B6 DIM 137 3
10 002019  Sechskantmutter ME DIN 934 3
" 275298  Bromshebel mit Schiaufoe 1
12 1 670201 Schlaufe 1
18 005816 Halbrundniet 6 x 12 DIN 660 1
14 270201  Rickholfeder 1
16 004650  Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 2
16 110083  Ausgleichscheibe 1
17 00.43.63 Faderscheibe B6 DIN 137 2
18 0020.18  Sechskantmutier ME DIN 834 2
19 B7.51.94 Bremslichischalter, vollst. 1
20 270289 Bremszug, vollst. 1



e e —— e, e e, | G Lo

2

1

14 186 15

K431

aan



Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichischalter, Hinterradbremszug

EIH- rE‘uﬂ.HaIL Banennung Anrahl Baomarkung
. F.

bei FuBschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,

bei 4-Gang ab 4 056 801
1 37.88.99 Unterbau, vollst. 1
2 51.31.00.04 FuBirastengummi 2
3 37.88.08  Anschlaggummi 1
4 00.10.73 Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931 1
B 004365 Federscheibe B8 DIN 137 1
B 002022 Sechskantmutier M8 DIN &34 1
29 001142  Sechskantschraube M8 x 16 DIN 233 2
5 00.43.65 Federschaibe B8 DIN 137 4
B 002022 Sechskantmulter M8 DIN 834 2
7 3721089 Sechskantschrauba 1
B 001122 Sechskantschraube MG x 12 DIN 883 1
a 0043683 Fedorscheibe BE DIN 137 2
10 002019 Sechskantmutter M6 DIN 934 2
11 275298  Bremshebel mit Schlaufe 1
12 67.02.01 Schlaufa 1
13 0058.16 Halbrundniet Gx12 DIN 660 1
14 armem Rickholfeder 1
15 004850  Sicherungsring 14x1 DIN 471 2
16 11.00.33  Ausgleichscheibe 2
17 004363 Federscheibe BE DIN 137 2
18 00.20.19  Sechskantmutter MG DIN 934 2
19 87.51.84* Bremslichtschalter, vollst. 1
20 275299 Bremszug, vollst. 1



K 848180




Gruppe: Teleskopgabel

Bild- Ersutztail- Banannung Anzahl Bemarkung
Mr. Mr.
bei FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085 102, bei Handschallung bis 3445600,
bei 4-Gang bis 4056 800
— 57.35.00 Teleskopgabel, vollst,
hydraulisch geddmpft 1
—_ §7.0599a Gabel, hydr. gedimpft 1
1 6570688 Gabelbricke mit Standrahren 1
— 570697 Gabelbricke 1
— 670696 Standrohr 2
2 ET05.13 Kolbenstange 2
3 00,1060 Sechskantschraube MT x 256 DIN 933 2
4 570516 Anschlagkdrper 2
B 57.06.18 Gleitdichtscheibe 2
i E7.05.19 Federauflage 9
) 570649 Hutmutter 2
10 570520 Hauptfedar 2
H 570521 Vorleder 2
12 570522 Zwischensilck 2
13 57.0594a Gleitrohr, links ¥
14 67.06.00n Gleitrohr, rechis 1
15 570511  Hutmanschetts 2
16 57.0512  Flhrungsring 2
17 00.70.15  Dichtring C7 x 12 x 2 DIN 7603 2
18 00.70.12 Dichtring A26 x 31 DIN 78603 2
19 00.13.00 VerschluBschraube M26 x 1,5 DIN 908 2
0 57.06.28 Schutzhilse 2
N 57.05.24 Haltering 2
n §7.05.25a Spannhiilsa 1
23 004366 Federscheibe BT DIN 137 1
24 ¥ 001061 Sechskantschraube M7 x 30 DIN 931 1 e
= — 05.05.00 Spezial-Stoldamplerdl 1 Dose ausreichend
T 1 Holm
273 41



W OB43 133

a4



Gruppe: Teleskopgabel

nﬂd— ﬁn.lh.ltil- Benennung Anzahl Bamarkung
r. Fu
bei FuBschaliung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bel Handschaltung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4056 801
— E7.06.97" Gabel, vollst. 1
1 B7.0684 Gabelbricke mit Standrohren 1
e 670693 Gabelbriicke i
e E706891  Standrohr 2
2 67.05.13 Kolbenstange 2
3 001060 Sechskantschraube M7 x25 DIN 933 2
& 6705168  Anschlagkbrpar 2
] 57.05.18  Gleitdichtscheibe 2
7 570519 Federauflage 2
8 B7.05.49  Hutmutter 2
9 670520 Hauptfeder 2
10 670632 Vorfeder 2
1 B70522 Zwischensilck 2
12 670608 Scheibe 2
13 B7.06.10  Distanzrohr 2
14 57T.06.80* Gleitrohr links 2
18 67.05.90a Gleitrohr rechis 2
16 570611 Hulmanschetle 2
17 00.70.15  Dichtring C7 x12x2 DIN 7603 2
18 570613  Faltenbalg 2
18 E7.0614  Schutzhiise 2
20 01.00.14 O-Ring 20x25 2
1] ET.06.11  VerschluBschraube 2
2 §57.06.37 Distanzring 1
23 004366 Federscheibe B7 DIN 137 1
24 00.30.11 Schaeibe 74 DIMN 125 i
25 ¥ 001060 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 833 1
26 570616 Scheinwerferhalter links 1
o B706.17  Schoinwerferhalter rachts 1
28 67.06.24  Haltering unten 2
20 §7.0625  Haltering oben 2
a0 00,1852 Flachrundschraube MEx 16 DIM 803 4
3 003101 Scheibe 84 DIN 433 4
a2 003002 Scheiba 64 DIM 125 4
33 004363 Federscheibe BE DIM 137 4
34 002019  Sechskantmutter ME DIN 534 4
a5 001156 Sechskantschraube M2x 18 DIN 933 2
a6 003353 Scheibe B84 DIN 901 2
a7 004365 Federscheibe B8 DIN 137 2
38 §7.06.18 Gabelbricke oben 1 -
- 050506 Spezial-StoBdimpferdl 1Dose | o s timimerrinend
73 41/2



42

K#ITe



Gruppe: Teleskopgabel/Steuerlager, Gabelverkleidung, Vorderrad-Kotfliigel

.Bdlnldﬁ Erulﬂ-uil- Benennung Anzahl Brmerkiung
F. F.
bei Fullschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bel Handschaltung bis 3 445800,
bei 4-Gang bis 4 056 800
=k 37.0289  Steuerlager, oben 1
1 — 37.0240  Steuerschale, oben 1
2 - 00.69.33 Kugel '/«" DIN 5401 18
8 — w 3T0241 Gewindekonus 1
—_ — 375288  Steverlager, unten 1
4§ — 375242 Steuerschale, unten 1
B — 0069.33 Kugel '/i" DIN 5401 19
6 — g 375243 Gabelkonus 1
T - 37.18.02  Sicherungsblech 1
8 §7.71.028  Mulmulier 1
8 67.06.46 Gabelverkleidung, links 1
10 B70532 Gabelverkleidung, rechis 1
1" 57.0635 Rohrniet 1
12 67.06.44 Use 1
13 00,1129 Sechskantschraube M5 x 15 DIN 933 1
14 004362 Federscheibe BS DIN 137 1
16 57.06.36 Hilse 1
16 00.16.18  Linsensenkschrauba AMS x 10 DIN 91 1
17 57.06.86 Vorderrad-Kolfligel 1
13 57.06.41a V-Kotfligalstrebe hinten 1
19 67.0640  Abziehbild 1
b ] 67.06.28a V-Kotfligelstrebe vorn 1
25 57.06.30 Kotfligelunterlage 2
26 00,1616  Linsensenkschraube AM4 x 20 DIN 564 4
o7 00,3354 Scheibe A4,3 DIN 9021 4
8 00216568 Sechskantmutter M4 DIN 985 4
29 00,1047  Sechskantschraube ME x 35 DIN 931 4
20 00.43.82 Federring BS DIN 127 4
82 002004 Sechskantmutlter M5 DIM 934 4
N v 676401 Tille 1



KS45181d

43N



Gruppe: Teleskopgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

Etiru. Erlmhll- Banannung Anzahl Bamarkung
bei Fufischaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4056 801
— 37.0288  Steuerlager, oben 1
1 870240  Steuerschale, cben 1
2 00.69.33 Kugel %a™ DIN 5401 19
a a7.0241 Gewindekonus 1
—_ 37299 Steverlager, unten 1
4 B752.42 Steuarschale, unten 1
] 00,6933  Kugel "* DIN 5401 19
B Imaan Gabalkonus 1
7 §57.01.02  Untarlegschaibe 1
] 6711083 Gabelmuttor 1
{bai Bestellung an-
9 §7.08.99a" Vorderrad-Kotfiigel 1 { ot gt Ko
10 57.0808  Abziehbild AN e
1" 57.08.07a V-Ketiligelstrebe vorn 1
12 57.08.08a V-Kotfligelstrebe hinten 1
13 670630 Kotfligelunteriage 2
14 00.16.16  Linsensenkschraube AM4x20 DIN9G4 4
15 0033564 Scheibe Ad43 DIN 5021 4
16 002165 Sechskantmutter M4 DIN 985 4
17 00.10.47  Sechskantschraube MG x 35 DIN 831 4
18 004332 Federring B5 DIN 127 4
19 00.20.04 Sechskantmutter MB DIN 934 4
— 05.08.02 Vorderrad-Kotfligel vollst. mit Streben 1
{bei Bestellung angeben ob lackiert
oder Mirosta)
278 43/2



K431 s



Gruppe: Lenker/Lampenhalter, Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug, Klingel

aild- Ersatrinll-  Benennung Anzahl Bemerkung
HNr. Hr.
bei Fullschaliung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3 445600,
bei 4-Gang bis 4056 800
—_ 67.93.16 Lenkerbiigel, halbhoch 1
1 679301 Lenkerbligel, flach 1
2 67.9389 Trigoerplatie 1
3 00.17.80  Zylinderschraube MB x 90 DIN 912 1
4 67.93.08 Scheibe 1
B 632603 Klemmbhkeil 1
— 578304 Lampenhalter 1 {. CEV.-Echalnwerior
] 579380 Lampenhalter 1 I. Holla-Schainwarfar
T 579303 Klemmbigel 2
a 00.11.17  Sechskantschraube MG x 20 DIN 933 4
] 04363 Federscheibe B6 DIN 137 8
10 57.83.11  Abdeckung fir Lampenhalter 1
1 00.16.19 Linsurtwniachrauba AM4 x B DIND 2
12 579310 Stopfen 1
- 579389 Gasdrehgriff, vollst.
mit Bremshebel 1
— 05.1217  Drehgriffgehiuse, vollst. 1
— 051225 Gehauvse, vollsi. 1
18 0612238 Gohiiuso 1
14 05.12.24 Reqgulierschraube M5 x 9.3 1
15 05.1226 Bremsfeder 1
16 | 001801 Gewindestift M5 x 10 DIN 553 1
17 ¥ 051017 Linsenschraube MG x 16 1
_— 051228  Griffrahr, vollst. 1
18 l 051228 Griffrohr 1
19 05.12.62a Drehgriffiberzug 1
20 051372 Hebs 1
21 05,1032 Hebelschraube M5 1
2 004052 Zahnscheibe J53 DIN 6797 1
23 002004 Sechskantmutior M5 DIMN 834 1
24 051219 Gleitstein 1
25 051220 Kabelsiltze 1
2% T 051235 Létnippelaufnahme 1
- | 576489 Gaszug 1 bei 67.0815
27 —l 57.7499 Gaszug 1
28 + 57.0413 Regenschutzkappe 1
— 676496 Verderrad-Bremszug 1 bei &7.08.18
29 57.7491 Veorderrad-Bremszug 1
B0 x G7.5405 Faltenbalg 1
83 266.04.11  Spannring 1
34 57.6401 Tille 1
| 578393 Klingel, vollst. 1
B2 001727  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 2

3







Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug, Klingel

Bild- Ematrieil-  Banannung Anzahl Bamerhung
Mr, Mr.
bei FuBschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3 445801,
bei 4-Gang ab 4058 801
1 67.07.02* Lenkerbiigel, hoch 1
2 B7.07.03 Klemmbigsl 2
3 B7.07.04 Sockel ]
-+ 57.07.05  Sechskantmutter 4
7] 00.43.66 Federscheibe BT DIN 137 1
:} 570706 Zierkappe 2
T 670707  Elastikstraifen 2
8 70708 Zierdeckel 1
g 70709  Spreizniet 1
— 6749389  Gasdrehgriff, vollst. mit Bramshebel 1
= 051217  Diehgrifigehiduse, vollst. 1
— 05,1226 Gohiuse, vollst. 1
13 051228 Gehbuse 1
14 051224 Regulierschraube MG x83 1
16 05.12.26 Bremsfeder 1
16 00.18.01 Gewindestift M5x 10 DIN 553 1
17 05.10.17 Linsenschraube MG x 15 1
— 061223  Griffrohr, valist. 1
18 05,1228 Griffrohr 1
;? 35.1‘2‘.&11 Drehgrifilbarzu 1
51032 Hebelschraube 1 g it
2 004052 Zahnscheibe J53 DIN 6797 1 | 2Gang bis FG-Nr.
23 002004 Sechskantmutter M5 DIN 834 1 bel Handschaltung bi
2 051372 Hebel 1 _ iz
bai 4-Gang bis
3Gy 3 FO
= 05.18.78  Hebel 1 o Y
== 05.13.68 Muttar 1 bel Handschallung ab
bei 4-Gang ab
24 05.12.18  Gloitstein 1
25 051220 Kabelstiitze 1
26 051235 Létnippelavinahme 1
n ‘ 67.84.87" Gaszug 1
8 570413 Regenschulzkappe 1
29 ‘ 8491  Vearderrad-Bremszug 1
a0 6754068 Faltenbalg 1
33 2550411  Spannring 1
—_ 579393 Klingel, volist, 1
—_ 001727 Zylinderschraube M4 x 156 DIN B4 2



LE S RELL]



Gruppe: Lenker/Kupplungshebel, Kupplungszug, Riickspiegel

E:Ed. EI:I'IHI"‘ Benannung Anzahl Bamarkung
bei FuBischallung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bel Handschaltung bis 3445600,
bei 4-Gang bis 4056800
== 579394 Kupplungshebel, vollst. 1
- 051395 Gelenkstiick, vallst, 1
1 05.13.26 Gelenkstick 1
2 001132 Sechskantschrauba ME x 25 DIN 833 1
3 0031.02 Scheibe 64 DIN 433 1
4 05.13.67 Hebel 1
5 051032 Hebelschraube 1 bei Fullschaltung
i 004052 Zahnschelbe J63 DIN 6707 1
7 002004 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
8 051327  Zwischenstick 1
9 05.12.35 Létnippelaufnahme 1
10 §7.23.06a Festgriff 1
" 57.74.81  Kupplungszug 1
_ 57.74.82  Kupplungszug 1 bei 57.93.15
12 97.0080 Riickblickspiegel, vollst. i
- 02.0003 Glas fir Ricksplegel 1
13 002153 Sechskantmutier MB DIN 985 1
14 005252 Schelbe 8 DIN 1440 1



11—

K EAd1I%a

4



Gruppe: Lenker/Kupplungshebe! (bei FuBschaltung), Kupplungszug, Riickspiegel
E!lld- Erunhll- Benannung Anzahl Bemerkung

bei FuBschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4056 801

- 67.93.04* Kupplungshebel, volist. 1
_ 05.13.95 Gelenkstiick, vollsi. 1
1 05.13.28 Gelenkstick 1
2 00.11.32 Sechskantschraube M6 x 25 DIN 933 1
3 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 1
4 051287 Hebel 1
] 05.10.32 Hebelschraubs 1
7 05.18.88  Mutter 1
8 05.18.27  Zwischenstick 1
9 ¥ 051235 Létnippelaufnahme 1
10 67.23.05a Festgrifi 1
1 6784 87* Kupplungszug 1
12 27.0090  Riickblickspiegel, vollst. 1
— 020008 Glas fir Rickblickspiegel 1
13 002153  Sechskantmutter M8 DIN 585 1
14 003262 Scheibe B DIN 1440 1

278 4712






Gruppe: Lenker/Schaltdrehgriff, Schaltzug, Kupplungszug

@ild- Eratrinil- Benannung Anzah!
M, Hr.

ﬁ-m-rhunq

bei Handschallung bis FG-Nr. 3445300

— 67.83.98  Schaltdrehgriff, vollst.
mit Kupplungshebel u. Zwischenring 1
1 05.1308 Drehgriffgehiuse, vallst. 1
2 05,1017  Linsenschraube MB x 156 1
3 061329  Griffrohr, vollat. 1
e 06.13.80  Griffrohr 1
] 051331 Regulierschraube 1
6 051212  Schraubenfeder 1
T 006834 Kugel 55 @ DIN 54 1
8 05.1262a Drehgriffiiberzug 1
] 0513.32 Zwischenring 1
10 065.13.07 Hebel 1
1 05.10.79  Hebelschraubs 1
12 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
13 061203 Rolle 1
14 051277  Deckel 1
16 001764 Linsenschrauba AME x 12 DIN 856 1
18 004052 Zahnscheibe J53 DIN 6797 2
17 ¥ 051235 Létnippelaufnahme 1
18 §7.74.88  Schaltzug 2
- 576494 Schallzug 2
20 57.7481 Kupplungszug 1
= 57.7482 Kupplungszug 1

bei Hardschaliung

bal 57.03.15

bel BT.03.18



4841



Gruppe: Lenker/Schaltdrehgriff, Schaltzug, Kupplungszug

dild- Emalztail-  Bensnnung Anzahl
Nr. Nr.

Bamarkung

bai Handschaltung ab FG-Nr. 3445301

— 57.83.97* Schaltdrehgriff, vollst. mit Kupplungs-
hebel und Zwischenring 1
1 051328 Drehgrifigehiiuse, vollst. 1
2 051017  Linsenschrauba MEx 15 1
3 061329 Griffrohr, vollst. 1
- 05.13.30  Griffrohr 1
] 051331 Regulierschraube 1
& 051212 Schraubenfeder 1
T 006934 Kugel 55 @ DIN 5401 1
8 06,1262a Drehgriffibarzug 1
9 051382 Zwischenring 1
10 051375 Hebal 1
n 051079 Hebelschraube 1
12 002004 Sechskantmutter M5 DIM 834 1
13 051203 Rolle 1
14 061277 Deckel 1
16 00.17.564 Linsenschraubs AME x 12 DIN B5 1
16 D0.4062 Zahnscheibe J53 DIN 6797 2
17 ¥ 051235 Létnippelaufnahme 2
19 57.84.83" Schaltzug 2
20 57.84.87" Kupplungszug 1



Fo45144



Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

Bild- Ersalzieil-  Benennung Anzahl Bamaorkung
Nr, Nr.
1 47.03.01* Motorverkieidung rechis 1
2 47.73.03  Keder, vorn (320 lg.) 1
8 47.73.08  Keder, hinten (3580 lg.) 1
4 00,1195 Sechskantschrauba ME x 10 DIN 933 3
B 004363 Federscheibe B6 DIN 137 ]
B 47.03.04 Distanzstick 1
7 15.64.956* Oberteil (Motorverkleidung links) 1 [ e e
B 156416  Keder (780 Ig.) 1
8 150415  Gummiring 1
10 150420 Siab 1
1 004368 Federschaibe BG DIN 137 a
12 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 (zum Ausglaich) n.B.
18 00,110,288 Sechskantschraube MBG x 26 DIN 931 a
14 15.04.17 Tolle B
16 16.04.02  Motorhaube fir Luftfihrung 1 bl Handschaltung
- 165402 Motorhaube fir Luftfihrung 1 bai Fulischaltung
16 00,1612  Linsensenkschraube MG x 35 DIN 91 1
17 00.16.13  Linsensenkschraube M6 x 42 DIN 91 1
18 77704  Kettenkasten unten 1
19 377705 Kettenkasten oben 1
20 476602 Rohmiet 2
i | 00.11.22  Sechskantschraube MG x 12 DIN 833 2 ] hinton
22 00.43.63 Federscheibe BE DIN 137 2
23 00.11.24 Sechskantschraube ME x 16 DIN 533 2
4 004368 Federscheibe B6 DIN 137 2 S
2% 003350 Scheibe A4 DIN 3021 2
28 0059.16 Rohrniet AT0 x 1 x 5 DIN T340 2
o7 001126  Sechskanlachrauba MG x 10 DIN 933 1 } Hadebtoed
8 0043683 Federscheibe B6 DIN 137 2
2 877706 Haltebiigel 1
i B1



K 243137



Gruppe: Krafistoffanlaga

Bild- Ersairtall- Banannung Anzahl Bamarkung
Hr. Mr.
bei FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3 445 600,
bei 4-Gang bis 4056 800
2 T7T.T211 Abziehbild 1
B T712.08  Abziehbild (Keil) 1
4 Tr.72.07  Abziehbild (Rekord) 1
-] TI.71.02  Kniekissen links 1
—_ T7I.71.03 Kniskissen rechts 1
(] 772104  Schrifizug ,Florett” 2
7 772105 Firmenzeichen, rund 2
8 005513  Halbrundkerbnagel 2x8 DIN 1478 B
10 7765108 Hohlschraubs 2
1 T7.71.04  Deckblech 2
(bal Bestallung an-
1 777698  Kraftstofibehiilter 1 { i e
24 T781.06 Kniekissen links 1
— Ti81.07  Kniekissen rechis 1
—_ 778109  Zierstiick rachis 1
26 778108 Zierstlick links 1
26 TP81.10  Tankschriftzug 2
7 TT.E1.18  Zwelspitzniot 4
78 TTB1.12 Zierstreifen 4
—_ — T781.01 Abziehbild ,LH* 2
2 — T7.81.04* Abzishbild ,LF* 2
a0 & TT81.16  Abziehbild fiir Tankriicken vorn 1
3 TT.B116  Abziehbild fir Tankriicken hinten 1
12 00.11.23 Sechskantschrauba MG x 12 DIN 833 2
13 00.43.63 Faderschaibe B6 DIN 137 i
2 004063 Zahnscheibe AB4 DIMN B797 1
L o1 Tankdeckel B40 DIN 73400 1
14 775190 Krafistofthahn, vollst. 1
16 00.07.M Oberwurfmutter 1
16 00.07.02  Innansiob 1
17 00.07.03 Schlauchnippel 1
18 00,7018  Fiberdichtung AT.5x 14 DIN 7603 1
19 740211  AnschluBmutter M16 x 1 DIN 73378 1
20 009331 Krafistoffschlauch A% 9 x 105 DIN 73378 1
73 53




=

K 343137



Gruppe: Krafistoffanlage

Bild- Ersatrisil- Banennung Anzahl Bomarkung
Nr, Nr.
bei Fulschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bel Handschaltung ab 3 445801,
bei 4-Gang ab 4 056 801
23 777699  KrafistoHbehiilter 1 { plesggegtion. B0
24 778106  Kniekissen links N e e oay
— TIB.07  Kniskizsen rechis 1
_— T7.81.08  Ziarstlick rachis 1
26 TrE.08 Zierstlock links 1
26 778110  Tankschriftzug 2 '
n TT81.18  Zweispitzniet 4
28 77.81.12 Zieratraifan 4
n — T7.81.02* Abziahbild ,LF* 2
— — T7.81.01  Abziehbild .LH* 2
20 778116  Abziehbild for Tankricken vorn 1
N T7.81.16 Abziehbild fir Tankriicken hinten 1
a2 00.11.23  Sechskantschraube MGx 12 DIN 933 2
a5 001142  Sechskantschraube MEx 16 DIN 933 2
33 004363 Federscheibe B6 DIN 137 4
H 003350 Scheibe AG4 DIN 5021 4
9 071101  Tankdeckel B40 DIN 73400 1
14 T751.90 Kraftstoffhahn, vollst 1
156 00.07.01 Oberwurfmuttar 1
16 00.07.02 Innensieb 1
17 0007.03 Schlauchnippel 1
18 00.70.18 Fiba rdlqhtung ATEx 14 DIN 7603 1
19 740211  AnschluBmutter M18x 1 DIN 73378 1
20 0093368 Kraftstoffschlauch A5 x 3x 110 DIN 73879 1
27 532



T ey r——

T

18 17 15 16

K331



Gruppe: Auspuffanlage

Bild- Ematrteil-  Benennung Anzahl Bemarkung
Nr. Mr.
i 2765181  Schalldimpfermantal 70 & 1 bei FuBlschal
2 275198  Einsatz 70 (% 1 g‘&%f’" FG-Nr.
3 275194 Endkappe 70 @ 1 tT-F ;’l:&ﬂlﬂllhnﬂ
4 27.01.068  Dichischnur 1 bal 4-Gang
5 020002 Selbsisichernde Mutter MB 1 bin 4053
- 165.03.96* Auspuffaniage, vollst. 1
—_ 27.11.89  Schalldémpfer, vollst 1
] 270188  Schalldampfermantel 70 @ 1
7 2711968  Mittelrohr 1
B 00.19.33  Sechskantblechschraube AG5 x 19
DIN T976 1
g 00.20.02 Scheibe 64 DIN 125 1
10 16.03.17*  Auspuffrohr 1
ih | 009750 Rohrschelle 302 DIN 71565 1
12 00.11.55 Sechskantschraube MBx 25 DIN 933 1 Auspullrohr
13 004385 Federschoibe B8 DIN 137 1 an \dimpfer
14 002022 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
16 27.01.0 Klammachalla 1
18 00.11.64  Sechskantschrauba M8 x 30 DIN 933 1 Aunpuffrahr
17 004338  Federring B8 DIN 127 ) [ o Sufinder
18 00.20.22 Sechskantmutier M8 DIN 934 1
19 001157 Sechskantschraube MB8x 14 DIN 933 2 ] Ry~ o
20 v 004365 Federscheibe BB DIN 137 2
2 55




K 543188



Gruppe: Vorderrad

E;!d‘- ﬁ.l:lhhl'- Banennung Anzahl Bematkung
bei FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3087002, bei Handschaltung bis 3445800,
bei 4-Gang bis 4058302
—_ 00.86.10  Drahtreifen 2%/:-17 reinforced Moped 1 ] wahhwaiss
— 00.96.12* Drahtreilen 2%4-17 reinforced 1
- 009626  Schlauch 2V/e-17 1
— 00.9645  Felganband 18-20%/21 {21 x 2,75) 1
— 6783.00 Vorderrad, vollst., chne Bereifung 2%/:-17 1
1 G67.89.02 Tiefbetifelge 17" St 1
2 67.89.04 Speiche mit Nippel 1815 lg. 36
| 673300 Vorderradbremsnabe, vollst, 116 ¢ 1
4 061206 Nabenkdrper 1
5 06.12.27  Achse 1
6 06.12.29  Distanzhiilse 1
T 00.61.00 Kugellager 6201/03 DIN 625 2
-] 06.11.28  Deckschaibe ]
) 06.11.27  Fllzring 2
10 06.11.29  Staubdeckel 2
n 00.31.10  Scheibe 13 DIN 433 1
12 06.1228  Achsmutter M12 x 1,25; SW21; 12 hoch 1
— 061224 Bremsdeckel, volist. 1
13 061226  Bremadeckel, nackt 1
14 061216  Zugfeder fiir Bremadockal 2
15 Y 061216 VerschluBschelbe 2
18 06.1214  Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
17 061120 Zugfeder fiir Bremsbacke 2
18 06.1226 Bremsknsbal 1
19 Y 06.12.04  Dichtring fiir Bremsknebel 1
20 06.11.M Bremshebel, vollst. 1
| 003010 Schelba 84 DIN 125 fir Bramsknabel 1
2 ww0020.18  Sechskantmutter M8 DIN 934
fir Bramsknebel 1
s B | 6798603 Rickholfeder filr Bramshobal 1



18 K 545 ja7

67A



Gruppe: Vorderrad

E:d- Ea:-ulnllv Benennung Anzahl Bamarkung
bei Fulischaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3087 003, bel Handschaltung ab 3 445801,
bei 4-Gang ab 4058 303
e 00.9610 Drahtreifen 2°/:-17 reinforced Moped 1 }
wahlvwainn
—_ 00.56.12* Drahtreifen 2%/:-17 reinforced 1
— 009626  Schiauch 2%.-17 1
— 009645 Felgenband 18-20"/21 (21 x 2,75) 1
- 77100 Vorderrad, volist. chne Bereifung 2417 1
1 67.89.02 Tiefbettfelge 17* St 1
2 E7.89.04  Speiche mit Nippel 1815 lg. 36
3 67.05.00 Vorderradbremsnabe, vollst 120 @ 1
4 06,1657 Mabenkbrper 1
B B7.03.01 Steckachsa 1
B 06.15.68 Distanzrohr 1
7 00.61.04 Kugellager 6201 2/C3 DIN 625 2
8 06.15.62  Mutring 1
] 00.31.10 Scheibe 183 DIN 453 1
10 67.02.08  Achsmuttar 1
— 05.1559  Bremsdeckel, vollst. 1
1 061558 Bremsdeckel, nackt 1
12 061570 Scheibe 2 dick 1
13 ¢ 061561  Bremsbackenpaar, vollst. 1
14 06,1669 Rockzugfedor 2
15 061665 Bremsnocken 1
— 061668 Unterlegschelbe 0,6 dick 1
16 06.1560 Bromshebel, vollst. 1
17 06.16.71  Zahnecheibe 1
1BFVYY 06.16.67 Sechskantmutier SWT 1
a7l 57/2



KS5128a



Gruppe: Hinterrad

Bild= Ersatrial|- Bananmung Anzahl HBemerisng
Mr, N,
bei FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3087002, bei Handschaltung bis 3 445800,
bei 4-Gang bis 4 058 302
— 00.9610 Drahtreifen 2%/-17 reinforced Moped T L sibicais
— 00.86.12* Drahireifen 2%:-17 reinforced i B
— 009626 Schlauch 217 1
— 009645 Felgenband 18-20%/21 (21 x 2,75) 1
= 67.86.00 Hinterrad, vollst, chne Bereifung 217 1
1 67.80.02 Tiefbettfelge 17* St 1
2 679004 Speiche mit Nippal 1815 lg. 38
— §7.02.00a Hinterradbremsnabe, vollst., 1168 @ 1
3 06,1158 Nabenkdrper 1
4 06.12.24  Bremsdeckel, vollst, 1
& 06.12.25 Bramsdeckel, nackt 1
B 06.12.15  Zugfeder fiir Bramsdeckel 2
7 ¥ 061216 VerschluBscheibe 2
] 06.1214  Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
8 06.11.20 Zugfeder fir Bremsbacke 2
10 06.1228 Bremsknebel 1
n h&w.m Dichtring fir Bramaknabal 1
12 06.11.71  Bremshebel, vollst. 1
13 00.30.10  Scheibe 64 DIN 125
fiir Bramaknabal 1
14 w 00.20.18  Sechskantmutter MG DIN 834
fiir Bremsknebal 1
15 0651168  Steckachss 1
168 06.11.63 Sechskantmuttor 1
17 06.11.64 Distanzhillzse 1
18 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 6256 2
19 06.11.98 Deckscheibe 1
20 08:11.27 Filzring 1
7 06.11.29 Staubdeckel 1
22 06.1220 Achse fir Zahnkranztriiger 1

73




2 L o)
13 . K551
i
“ &
..—-—'_'_-_-_-_--n



Gruppe: Hinterrad

E:_ld 5:-1.11!.”- Banennung Anzahl Bamarkung
bej FuBschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3087002, bei Handschaltung bis 3445800,
bei 4-Gang bis 4058 302
23 06.11.69b Zahnkranztriiger 1
o4 06.11.60 Gummimitnehmer 5
% 06.11.60 Gummiring 1
26 006081  Kugellager G004/C3 DIN 625 1
7 06,1207 Sprengring 1
8 06.1221 Deckschaibe 1
2 06.12.22 Dichlung 1
an — 061223 Staubdeckel 1
b3 | 67.88.02 Kettenrad 36 Zithno 1
a2 27.0092 Mopedkette ‘.n": x ", 102 Glieder
einschl. SchioB 1
a3 00.1043 Sechskantschraube MT x 32 DIN 831 5
34 06.12.06 Sicherungskranz 1
a5 00.20.24 Sechskantmutier M7 DIN 834 6
36 06,1219 Distanzbuchse 1
a8 — 679411 Kettenspannexzentar, links 1
39 679412 Keltenspannexzenter, rechts 1
40 14.09.06 Scheibe 1
41 67.84.10 Bremshalter 1
42 06.12.28  Achsmutter 1
43 G7.98.08 Rickholfedar 1



81

N 544 A8



Gruppe: Hinterrad

Bild= Ervmtzinil-  Banenmng Anzahl Bomarkung
Nr. Mr.
bei Fullschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3087 003, bei Handschaltung ab 3445801,
bei 4-Gang ab 4058303
— 00.96.10 Drahtreifen 2'/-17 reinforced Moped i }
wahlwalse
—_ 00.86,12 Drahtreifen 2%4-17 reinforced 1
— 008828 Schlauch 2417 1
— 00.96.45 Felgonband 18-20%/21 (21 x 2,76) 1
— 676600 Hinterrad, vollst, chne Bereifung 2917 1
1 67.89.02 Tiefbettielge 17" St 1
2 679004 Speiche mit Nippel, 1815 lg. 36
- 67.0400 Hinterradbremsnabe, vollst., 120 O 1
3 06.15.72 Nabenkbrper 1
— 06.15.96 Bremsdeckel, vollst. 1
4 06.15.78  Bromadeckal, nackt 1
5 06.16.70 Scheibe 2 dick 1
B 061580 Bremshebel, vollst. 1
T 068.16.71 Zahnscheiba 1
B 06.16.67 Sechskantmutter SW 17 1
2] 08.16.61 Bramkbackenpaar, vollst. 1
10 * 061589 Rickzugfeder 2
11 06,1666 Bremsnocken 1
— ¥ 0681668 Unierlegscheibe 0.6 dick 1
12 67.02.02 Steckachse 1
1B|— 06,156,768  Sechskantmutter SW 21 1
L e 06.15.78 Stitzring 1
18 00.61.04 Kugellager 6201 2/C3 DIN 625 2
16 06.15.76  Distanzrohr 1
17 | — 67.04.98 Zahnkranzirfiger 1
16 | — 006033 Kugellager 6004 2 RS/C3 DIN 625 1
19 | | 06.15.77 S-tugﬂ-dﬁrnphr 1
| = 06.15.74 Hillse 1
21 | ¥ 67.0203  Achsmutter 1
22— 67.88.02* Ketlenrad 36 Zihne 1
P 00,1043  Sechskantschraube MT x 32 DIN 931 ]
24 67.0205 Sichorungskranz 1
25 002024 Sechskanimutter M7 DIN 934 5
26 67.94.11 Kettanspannexzanter links 1
o 6708412 Ketltenspannexzenter rechis 1
i 14.09.08 Scheibe 1
29 678410 Bremshalter 1
30 27.0082" Mopedkette "2 x 31", 102 Glieder
winschl. Schlof 1
274 61/2



62



Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

mldv Eﬂ.l".”- Banenmung Anzahl Bamarkung
- B7.73.96  Scheinwerfer, vollst.,
15 Watt dauverabgeblendet 1 Halla

— B87.73.98 Scheinwerfersinsatz, vollst. 1

1 08.165.36  Glashaltering 1

2 001710  Zylinderschraube AME x 16 DIN 84 1

3 08.15.58 Streuscheibe 1

4 08.15.18 Dichtung 1

B 08.1519  Sprengfeder 5

B + 081563 Reflektor 1

7 877397 Gehiluse 1

gir B7. 7301  Kabelttlle 1

9 ¥ 008520 Tachowellentille 1
— 87.82.99* Scheinwerfer vollst.

15 Watt dauarabgeblendet 1 CEV

6 B7.7393 Scheinwerfereinsatz 1

3 08.17.28  Glashaltering vollst, 1

1 0817268  Befestigungsschraube f. Haltering 1

2 08.17.27  Unterlegscheibe 1

4 08.1752  Scheinwerfer-Vordarteil 1

] 08.17.31  Befestigungsfeder f. Vorderteil 1

9 878298 Gehiuse 1

T B7.73.01  Kabeltille 2

8 ¢ B77802 Tachowellentille 1
- 08,1527 Glihlampe T 6Y 16 W DIN 72601 1

10 00,1156 Sechskantschraube M8 x 18 DIN 938 2
11 004366 Fedarscheiba B8 DIN 137 4






Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer

ﬁi'ld— EI'IIT.HIH* Bansnnung Anzahl Bamarkung
bei Fullschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3 445600,
bei 4-Gang bis 4056 800
1 876189 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
2 87.71.85  Masseleitung zum Scheinwarfer 1
14 B7.71.92 Leitung fiir Daverabblandlicht 1
B 008510  Leitungsverbinder B3 DIN T2586 1
L 877186 Lenkerschalter 1
B BT7185  eloktrische Leitungen
mit Schaltersockal 1
] 001734 Zylinderschraube M4 x 8 DIN B4 1
T 082112  Tachometerkopf 1
8 27,7808 Dichtungsring 1
8 277804 Bogel 1
10 092108 Sechskantmutter M10; SW14; 25 dick 1
11 277898  Tachometerwells 1 Hollanlknge 820 mm
16 965.04.11  Spannring 1
12 277898 Mabaenantrieb 1
13 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1
am 65



651



Gruppe: Elekirische Anlage/Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer

ﬁﬂd' ﬁ:nt:tmlv Banennung Anzahl Bemearkung
bei Fulischaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,
bai 4-Gang ab 4 056 B0
1 878199 HKabelstrang zum Scheinwerfer 1
2 B7.71.95a Muasseleitung zum Scheinwerfer 1
14 877192  Leitung fir Daverabblandlicht 1
3 0096.10* Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1
4 B7.71.86* Lenkerschalter 1
6 87.71.85" eloklrische Leitungen
mit Schaltersockal 1
6 001734  Zylinderschraube M4 x B DIN B4 1
T 092112 Tachometerkopf 1
8 277803 Dichtungsring 1
] 27.78.04 Blgel 1
10 09.21.08 Sachskantmutter M10; SW14; 25 dick 1
1n 977803 Tachometerwells 1 Hillenlings TE) mm
- 277807  Befestigungsschelle 1
— 57.07.08  Sprelzniet 1
15 255.04.11 Spannring 1
12 297.7890 Mabenantrieb 1
13 092107  Dichtung fiir Nabenantrieb 1
73 66/2




Ko5128 b



Gruppe: Elektrische Anlage/SchluBlicht

ﬁlld~ rlf_‘u-tml |-  Bansnmung Anzahl Bemerkung
I, It

bei Fulischaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3 445 800,
bei 4 Gang bis 4 058800

1 B751.97  SchiuB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 Hella
— B7.51.89 Lichtgehfuse 1
2 875188 Lampentriger 1
3 B7651.29 Gehiiuseschraube M3 x 18 DIN 85 1
4 875128 Gehliuseunterlage 1
— 875187  SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerlouchte, vollst. 1 Ulo
- 8751.86 Lichtgehfiuse 1
- 875185 Lampentriiger 1
— B75128 Gehiuseschrauba M4 x 10 DIN 85 1
— 875125 Gehiuseuntarlage 1
5 08.16.14  Glohlampe HL 6 V 4 W DIN 7260 i
g 081516 Glohlampe G 6 V 5 W DIN 72601 1
7 00.17.08  Zylinderschraube M5 x 10 DIN 84 2 nicht biei 87.51.67
8 004066  Zahnscheibe A51 DIN 6797 1
g 004362 Federscheibe B5 DIN 137 1
10 002004  Sechskantmutier ME DIN 934 2
11 87.51.04  Tulle fur Rucklichtleitung id R
am



67N




Gruppe: Elektrische Anlage/SchiuBlicht

ﬂlrld- ﬁ:lhll“— Banannung Anzahl
bei Fubschaltung 3-Gang ab FG-Nr,
3085103, bel Handschaltung ab 3 445801,
bel 4-Gang ab 4056 801
— B87.81.86" SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte vollst. 1
1 B7.7T1.18  Gehiiuse kpl. 1
2 BTB1.08  Lichtaustritt kpl. 1
3 B7.81.08 Lampentriiger kpl, 1
4 B7. 1.1 Krauzachlitzachraube 2
B 08.15.14  Glohlampe HL 6V 4W DIN 72601 1
6 08.15.16  Glohlampe G 6Y 5W DIN 72601 1
T 372109 Sechskantschraube 1
a 001052 Sechskantschraube M6 x 32 DIN 831 1
2] 00.2019  Sechskantmutier ME DIN 934 2
10 00.4363 Foderscheibe B6 DIN 137 2
11 00.40.63  Zahnscheibe AG64 DIN 6797 1
12 B7.71.88  Massekabel zur Rickleuchta 1
18 87.73.01 Kabeltille 1
1T 67/2



14 18 11121319 20 1716 15

K =518 0



Gruppe: Werkzeugbehiilter, Werkzeug, Luftpumpe

Bild- Ersatztell-  Benenning Anzshl Bamarkung
Mr, Mr,

278799 Werkzeugbehilter, vollst.

1 278701  Werkzeugbehlilter Sozius
3 217798  WerkzeugkastenschloB * 1
4 00.59.06 Niet B3 x 8 DIN 7338 2
B 09.12.17  Schl0ssel * 2
7 00.1851  Flachrundschraube ME x 12 DIMN 603 ]
8 00.30.06 Scheibe 653 DIN 1256 2 rur Befestigung
9 004362 Federscheibe BS DIN 137 g | *m Kotitgsl
10 002004 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
= | 278797 ‘Werkzeugsatz 1
1 370714  Werkzeugtasche mit Gummiring 1
12 91.01.06  Schraubenziehar, 6 mm breit 1
13 81.01.08  Schraubenzieher, 3 mm brait 1
14 T Mantieraisen 1
16 891.01.01 Stackschilssel SW 1721 1
16 27.77.04  Steckschlissel SW 1013 1
17 005922 Drehstift A8 x 140 DIN 800 1
18 81,0109 Kombinationszange 1
18 009555 Doppelmaulschlissel 8 x 11 DIN 895 1
20 ¥ 009556 Doppelmaulschlissel 10 x 13 DIN 895 1
- 09.1217  Schidssel fir LenkachloB * 2 .
- 27.0089  Luftpumpe 11 Sommi0h, bei Hand:

schaltumg bis 3445600

| bai Fulschallu
bal 4-Gang bis 4056800

3-Gang ab FG-Mr.

bai Fubschaliy
= 235.01.20 Luftpumpe 1 | m'lr“a:ﬁl-lm
bal 4-Cang ab 4058801
* Mcht

Bai ﬂluﬂ-— und Schidaselbastellung biite Schilssel-Mr. angaben



12

K545129 b

o



Gruppe: Sonderzubehir

ﬁlrld-- Eﬂll‘.ﬂl”- Bansnnung Anzahl Bamarkung
bei Fubschaltung 3-Gang bis FG-Nr.
3085102, bei Handschaltung bis 3 445600,
- 97.71.00" Baeinschutz, vollst. 1
1 87.71.98* Schutzachild 1
2 27.26.02 Plaketto 1
3 (0.58.54 Senkniet 2 x & DIN 661 2
4 97.7T1.06 Keder 1895 Ig. 1
6 87.61.02* Halter 1
7 87.21.03  Buchse 2
8 87.21.04 Hllse 2
10 00.11.23 Sechskanischraube MG x 12 DIN 933 ]
1 00.11.32 Sechskantschrauba M8 x 25 DIN 933 2
12 004368 Federscheibe B6 DIMN 137 18
18 003350 Scheibe AG4 DIN 9021 2
14 003002 Scheibe 64 DIN 125 2
15 002018  Sechskantmutter ME DIN 934 4
16 002906 Hutmutter MG DIN 1587 8
17 87.71.04 Halterung, links 1
18 ‘lL 97.7T1.06  Halterung, rechts 1

T



1



Gruppe: Sonderzubehir

EII!H- rFiul.t'huIIv Bensnnung Anzahl Bemarkung
F. Fa
bei FuBschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3 445601,
—_ 87.02.00* Baeinschutz, vollst. 1
1 97.11.97 Schutzschild 1
2 27.26.02 Plakatte |
8 00.58.54 Senkniet 2 x5 DIN 661 2
4 870208 Keder 1845 lang 1
—_ 970208  Keder 876 lang 1
-] 8761.02* Halter 1
7 972108  Buchse 2
8 72104  Hulse 2
8 87.02.04  Halterung obon 1
0 00,1123  Sechskantschraube MB x 12 DIN 933 8
1n 001132 Sechskantschraubs MBx 25 DIN 933 2
12 00.43.683 Fedarschalbas BB DIN 137 18
18 00.33.50 Schaoibe AG4 DIN B021 2
14 003002 Scheibe 6,4 DIN 126 2
156 00.20.19  Sechskantmutter ME DIN 984 8
18 97.02.06 Halter oben 2
17 ¥285.00.12 Tille 2
a7 Ti/2



Hlld- Ernttull- Banennung Arzahl Bamarkung
bei FuBschaltung 3-Gang ab FG-Nr.
3085103, bei Handschaltung ab 3445601,
bei 4-Gang ab 4056 801
00.01.82 Satz Radialdichiringe, vollst. 1
00.77.50 Radialdichtring B16 x 24 x 7 DIN 3760 1
00.7655 Radialdichtring 14 x 22 x 5 B1 1
00,7668 Radialdichtring 17 x 28 x 8 2
00,7651 Radialdichiring DC20 x 30 x 41 1
00,0168 Satz Kugellager, vollst. 1
006300 Kugellager BO 17 DIN 615 2
00.61.31 Kugellager 6004/C3 DIN 1
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 6256 1
00.61.01  Kugellager 6202/C3 DIN 625 1
00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 1
00.01.106 Satz Dichtungen, vollst. 1
162120 Gehiusedichiung 1
16,6103 Gehdusadichiung 1
1610.02  Dichtung fir Gehiusedeckel 1
160302 Dichtung fir Saugleitung 1
166361  Dichtung fiir Saugleitung 1
15.08.04 ZylinderfuBdichtung 1
15.63.64 FubBdichtung 1
160305 Zylinderkopfdichtung 1
16,1305 Zylinderkopfdichtung (Alu f. RM) 1
00.70.01 Dichtring C12x 16 DIN T603 2
00.70.04 Dichtring Al0x 14 DIN 7803 1
00.70.08  Dichtring CE6x10 DIN 7603 2
00.70.16 Dichtring CTx12x2 DIN 7803 2
165104 Rundschnurring fiir Gehfiusa, links 1
000167 Rundschnurring 1
000168 Rundschnurring R14-2 flr Fulschaltung 1
01.00.14  Runddichtring 20 x 2,5 2



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Abzishhild . - =25 =
Antriebskette . . . . . . .
Auspuff .

Belsdhuls's 5 8 5 s v s e
Bodenwanne . _— o rant
Bowdanzlge .

Bremshebel . . .
Bremslichtschalter .

Bremsnabe vom .

Bramsnaba hinten .

Bramezug . . . . . ..

Dichtungen
Drehgriffe . o
Druckstange . . . .

Faltenbalg .

Federbein .

Felgen S ELSE A BEEDA
AT R e e e o T
FuBirasten . . .

Fufischalthebal .

Gabehedle . . o o ile W W 00T
Gabelverkleidung . . . . . . . .
Gasdrehgriff . it

Gaszug . . . igalle o m
Gabluﬂkuhlung e = =
Gehfiusedackal .

Gohiiuse links g
Gehiluserechts . . . .
Gepickiriiger. . . . .

Handbremshebal ;
Hauptrahmen . . . . . . . . . .
Hinterrad . . . T i % G
Hintarmdkntﬂﬂge} ViE W e e i
Hinterradschwinge .

Keder fir Mutuwﬂrhlal«dung

Kallwalla - P bl AP
Kette fir Antrieb . . . . . . . .
Ketlenkasten oben, unten . . . . .

T

Saite

33, b3, 69
61

18
88, 45, 47

&7
59, 61

45, 49
4

ar
57, 69

41, 43

51

61
51

Bild-Mr.

20,2-5,2
82
1-18

1-16

15

20, 25, 27,14, 82, 74
"

19

3-22

342

20

ua-.ng B3 o

5]

1=31
9-18
8-

1-12
18

18
1-43
20

2,58

18,18

£5

d 88RE gBE8BEE



Seite
atteneRdie: ool e w0 soe 61
Ksttenritzel . . . « + & &« & &= 23
Kettenspanner . . . . . . . . . 61
Kickstarterhebel . . . . . . . . . 25
Kickatarterwalla . . . . . . . . . 25
Klingsal i & 2i50s 5 wisos & dis 45
KAIBBR . v el & siens afas s 17
Kraftstoffbehilter . . . . . . . . B3
Kraftstoffbabn . . - . . . . . . B3
Kugellager. . . . AR e T2
I{upp!unglhaiitlgungawaIta 1z c 1
Kupplung . . + + « « « « & o & N
Kupplungshebel . ., . . . . . . . 11, 47
Kupplungsrad 792, T8 2z. . . . . . n
Kupplungszug . . . « . . & &« . 47, 49
Kurbeltriesb . . . -« « « « « « . 18
Lamellen fir Kupp]uny - 2
Lampenhatter . . . o Eel B A 45
Lenker . =3 45
Lenkerarmaturan O 45—49
Lenkerschalter . . . . . . . . . 65
Lenkschle® . . . . . . . . . . 33
Eaffler- i U L w Ll b b
Luftfihrung . . . o CwaeE G 27, 51
Luftpimpes « « « « = 67 s & = 69
Moter . . . — 8
Matarhauba flir Luﬁfuhrung = F 17, 51
Motorverkleidung rechts . . . . . . 61
Nabenentreb. . . . . . . « . . 47
Oleinfill- und AblaBschraube . 1,18
Rl i 5 Wikalin w dedetit vl s 19
Prim@rantrieb. . . . . . : « . . 18, 21
Radialdichtringe . . . . . . ., . . 2
) T R A R a3
Rseniw s TR = s b7, 68
Ritoel M 2,202, v v v wos 4 o w 18
Rockblickspiegel . . . . . . . . 47
Rickholfedsr . . . . . . . . 11,18, 38, 57, 61
Ribsbdbhd s o Boilis o 4 dEn A A a7
Saugschalldimpfer. . . . . . . . 29

T4

Bikd-Mr.

1

17
11—30
18, 1-12
1

14, 20
1-4

g
£

=
25888 | B8z 288E3

&

gttg

L
| B88E

56, b8

18

46
10,14, 38, 56, 60
66



o
5

Schalldimpier 55
Schalterdrehgriff 0 49
Schaller fiir Schainwearfer . - 66
Schallgabel - . . . . <« . . a 23
Schalthebel 15
Schaltrad 23
Schaltwelle 15
Schaltzug . 49
Schainwarfar . R 63
Scheinwererhalter . . . . . . . a5
Sd"llﬂsﬁ-ﬁl 33! o]
SchluBlampe . 67
Sitzbank 35
Sortimenta 72
Soziusrasten . . a7
Spannband fir Gﬂphdﬂrﬂgar 85
Stiinder . - - ar
Etaunrkopl't'arltlaldung SaE 83
Steuerlager . . . T v 33,43
Tachomeddy © o w0 wia s acieiis &5
Teleskopgabal . . . . « . « + & 4
Tellarfader fiir Kupplung e n
Typschild . . . . . G TR a3
ESVRSTHINE S S0 0 s o ielilel =i mf st 29
Vergaser . . S - 29
Vurguardrnhgnﬁ S rhaan Do o 45
Vergaserstutzen. . . . . . . . . 17
Verkleidung filr Gabel . . . . . . 43
Verkleidung fUr Steverkopf . . . . 33
Verkleidung rechts fir Motor . . . . 51
Vordergabal ., . . . oo e 41
ORI (el Lol ra) ar dleal e aTha 57
Vorderradbremszug . . . .« « + - 45
Varderradkotfiligel . TR 43
Vorgelegewselle . . . . . . . . . 28
Werkzeug . i 0 AR 69
Wﬂr!:zaugbnhlitur AR R 69
Windfidge!l fur Zinder . . . . . . L))
Zahnrad 34 2,472 . . . . . . . . 23
Zindar BOSCH . e S by |
ylimdar . o s HE G S B e 17
Zylindarkopf . . v & o v oa o s 17T
273

Bild-Mr.

-8
1-18
17

16

4,5, 1-8

713
1-18
18
18

1-32
8-24

8,10
n

1-18
1-23

17

11-20

2

9,6

—

g
g

SRBEL | 228232828282

>588 N28 BirE5885ztE B RBEsSE

=






KREIDLER

Mokick 4-Gang Seite 77—89
Typ: K54/42D
ab Fahrgestell-Nr. 4063 301

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1972

Einlage zur Ersatzteilliste KREIDLER Florett
Maokick 3-Gang

Alle iibrigen Bauteile, die in der Einlage nicht aufgefihrt
sind, finden Sie in der Ersatzteilliste KREIDLER Florett
Mokick 3-Gang Seite B-75






Mokick 4-Gang Typ: K 54/42 D

giiltig ab Baujahr 1872

Fahrgesiell-Nr. 4053301

Motor-Nr. 4053301

{von der Grundausstatiung Mokick 3-Gang abweichende Bautaila)

Bild- Whaitors Ernakrinil- Banennung Anzahl Bomarkung
Med8.  Taile Seits Nr,
Gruppe: Motor
178 8 15.00.18  Moeotor, vollst, 4 Glinga, mit Full-
schaltung, Kickstarter, Schwung-
lichtmagnetzinder 23 Watt, Ver-
gaser 14 ¢, Ritzel z = 12 1
Gruppe: Motor [ Geh&use links
e 11 16.61.01b GehHuse links, mit Lu?arhudme.
Anschlagbolzen u. Aufspannbuchse 1
alre 165108 Lagerbuchse 1
/78 w» 150102 Aufspannbuchse 1
478 11 1651.068 VarschluBschraubn vollst. 1
5/78 165107 Hilse 1
78 165108 Druckfeder 1 Schaltarretiorung
T/78 006935 Stahlkugel B () Klasse 3 DIN 5401 1
8/78 v 011001 Dichtring 1
a7 M 16.51.02 O-Ring for Kickstarterwelle 1
1078 1 00.1068  Sechskantschraube MG x 85
DIN 931 1
11/T8 004363 Foderscheibe B6 DIN 137 2
— 00.22.04 Stiftschraube M B x 97 wie DIN 940 2
Gruppe: Motor [ Gehiiuse rechis
12/78 18 16.61.16b Gehluse rechis, mit Lagarbuchse 1
13/78 l 156108 Lagerbuchse 1
14/78 13 166108 Gehllusedichtung 1
— 002204  Stifischraube M 8x 87 wie DIN 840 2
Gruppe: Molor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf
16/78 17 15.0399  Zylinder mit Kolben 1
16/78 00.11.30  Sechskantschraube ME x 22
DiN 933 2
216 17 16.03.02 Dichtung fir Sauglaitung 1
316 154310 Vergaserstulzen 1
4118 1603.04  Zylinderfubdichtung 1
76 162395  Kolben vollst. 1
17/78 17 1643.16  Zylinderkopl 1
18/78 15.13.06  Zylinderkopidichtung 1
18/78 17 21602056 teilabgeschirmtor Entstbrstecker 1
20/78 15,1205 Regenschutzkappe 1



15

—17




Mokick 4-Gang Typ: K 54/42 D

giltig ab Baujahr 1972
Fahrgestell-Nr. 4053301

Motor-Nr. 4053301
{von der Grundausstattung Mokick 3-Gang abweichende Bauteils)
Bild- Waeilers Ersatriell- Benennung Anzahl Hamarkung
Mr/8. Talle Saite M.
Gruppe: Molor / FuBschaltung
— 156 16.50.98a FuBschalthebel volist. 1
- 155097 Ubaertragungshebel vollst, 1
1 155022 Obertragungshebel 1
2 16,6007 Buchse 1
3 165023 Exzenterschraube 1
4 00.43.37 Federring B8 DIN 127 1
B 00.2019  Sechskantmutter MG DIN 934 1
(-] 16,5009 Lasche 1
T 16.50.10a Habal 1
-] 005131 Splintbolzen 8 h 11 x 14 x 115
DIM 1434 2
g 16.60.17  Fader 1
10 165024 Rockholfeder 1
1 155026 Bindedraht 1
12 1650585  FuBschalthebel 1
13 00.11.31  Sechskantachraubs MB x 30
v DIN 933 1
14 15 15650.18  Lagarbolzen 1
15 16.60.14  Scheibe 1
16 61.61.0220 Scheibe n. B.
17 15.50,18  Ausgleichscheibe n. B.
18 00.4661  Sicherungsring 11 x 1 DIN 471 1
o7 i1



L3



Mokick 4-Gang Typ: K 54142 D
giiltig ab Baujahr 1872
Fahrgestell-Nr, 4053301
Motor-Mr, 4063301
{von der Grundausstattung Mokick 3-Gang abweichende Bauteile)

Bild-  Waitars Ersatzinil-  Bsnonnung Anzahl Bamerkung
HrJ/5, Taile Seile Hr.

Gruppe: Motor / Schaltgetriebe, Kupplung

1 23 166691  Vorgelegewelle vollst, mit Walle
7 = 18, altrad z = 18,
Zahnrad z = 23, Zahnrad z = 26,

(Zahnrad z = 28) 1

3 16.66.07  Druckstift lang 1

5 23 16.66.06a Kaeilwelle 1

6 166621 Zahnrad z = 46 1

T 166622 Schaltrad z = 40 1

B 16.66.13 Zahnrad z = 36 1

8 15.66.44 Schallrad z = 53 1

12 01,0030 Sprangring 1
13 004656 Sicherungsring 20 x 1.2 DIN 471 2
14 1686.18  Distanzschaibe 2
15 16.66.19 Distanzgabel 1

16 156620 Gabelnchse 1

17 162001  Kettenritzel z = 12 1
18 16.60.11  Sicherungsblech 1
19 156010  Sechskantmutter 1
— 16556898  Schaltwalze vollsi. 1
20 16.66.10a Schaltwalze 1
n 166695  Schaligabel links, vollst. 1
24 — | 156645  Mittenschaltgabel 1
25 00.53.09 Ringkﬂp‘!-%ﬂndnmtiﬁ

EmBx 137 wie DINT 1

26 166623 Zahprad z = 22 1

28 15.06.08  Anlaufscheibe 0,1 mm n. B. zum Ausglaich das
— 15.u5.1§ An:au:::::iza gg mm n. g, %%‘%"5" f;'“m
— 15.06.1 Anlau ibe 0,5 mm n. B. in 0,2 mm n
- 16.06.16  Anlaufscheibe 1,0 mm n. B, Gbersciraiton dar
2 N 166792 HKupplungsrad vollst, z = 79 1
30 15.57.04 Kupplungskorb 1
-} | 166708 Buchsa 1



B 343108 8



Mokick 4-Gang Typ: K 54/42 D
gliltig ab Baujahr 1972
Fahrgesteall-Nr. 4053301
Motor-Nr, 4053301
(von der Grundausstattung Mokick 8-Gang abweichende Bauteile)

Bild-  Waiters Ersatztail:  Banennung Anzahl Bemarkung
Nri5. Taile Seite Nr.

Gruppe: Motor { Kickstarterwelle
1 25 165880  Kickstarterwelle vollst,

mit Gewindastiick 1
2 165807 Federbuchse 1
3 16.68.10 Scheibe 2 :
4 156891  Kickstarterrad vollst, z = 48 1 il:_ll'ﬂ.l-:-:]. I:l;l;tdn
5 166808  Scheibe n B. Ei?a'ﬁ’i:"ﬂ"hm
B 166816  Sicherungsring 2 betragen soll
T 16.48.22 Zahnsegment 1
8 1668,13  Klinkenabheber 1
9 15.68.06 Klinke 2
10 15.68.05 Mitnehmar 1
1 00,5000 Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 583 1
12 00.0167  Runddichtring 13x15 1
13 165811 Bolzen 1
14 1668.14  Klinkenfeder 1 { il el
16 15.58.18 Schaiba n. B. wund Mitnahmer, das
Axialspial soll 08
16 004662 Sicherungsring 22 x 12 DIN 471 1 AT
17 165816  Scheibe n.B. | Dachen Cobiuse
- 155819  Scheibe nB, | das Aisisiel sl
18 16.68.07 Manschotte Sl L

batragan

M 85






Mokick 4-Gang Typ: K 54/42 D
glitig ab Baujahr 1972
Fahrgestell-Nr. 4053301
Motor-MNr, 4053301
{von der Grundausstattung Mokick 3-Gang abweichende Bauteila)

Bild-  Weltors Eramtziell-  Benennung Anzahl
Nr. Telle Seils Nr,

Bomarthung

Gruppe: Motor / Vergaser, Saugschalldimpfer

- N0 152083 Vergaser vollst, BING 1/14/998 1
= 07.16.34 Disennadal 46—053,

Madelstellung 2 1

3 162006 Saugrohr 1

Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

- 31 161283  Schwunglichtmagnetziinder 24 Watt 1
i 08.16.88 Schwungrad ohne Windflige! 1
b 16.12.02 Isoliarplatio 1
B 162208 Zonderdeckal i
T 1652214  Sicherungsblach 1
B 00.11.42  Sechskantschraube MG x 18

DIM 533 1
8 004337 Federring B6 DIN 127 1

Gruppe: Lenker / Bowdenziige

— 451 57.07.01  Lenkerbiigel 1

— 451 578498 Gaszug 1

—  48A 578490 Verderrad-Bremszug 1

— 47 578486 Kupplungszug 1

Gruppe: Kraftstoffanlage

— BN T7.81.03  Abziehbild RM 2

Gruppe: Elekirische Anlage / Lenkerschaller und Tachometer

— BN B7.71.96 Lenkerschalter 1

— B7.7T188  slekirische Leitungen mit

Schaltersockel 1

— 09.21.17  Tachemeter 60 o)

fiir Beleuchiung 1

— 277827  Blendschutzring 1

—_ 27.7888 Ring 1

— 278187  Lichtleitung zum Aulbautacho 1

— B7TB186 Masseleitung zum Aufbautacho 1

am

ab FG-Mr, 4055501

ab FG-Nr, 4058801

ab FG-Ne. 4058001

sh Fi3-Mr. 4052452






Mokick 4-Gang Typ: K 54/42 D
giiltig ab Baujahr 1972
Fahrgestell-Nr. 4053301
Motor-Nr. 4053301
{von dor Grundausstattung Mokick 3-Gang abweichende Bauteile)

Bamarkung

Bild-  Wei - n
Mr, Tl‘iltl‘?nlh E{:l-h“hl! Raoswre -
Gruppe: Hauptrahmen
2 53 2T.00.09  Abziehbild .RM* 2
Gruppe: Motorverkleidung
3 51 47.73.05  Molorverkleidung rechis 1
4 47.73.07  Keder vomn (B4 lg.), chromfarben 1
5 A7.73.06  Motorverkleidung links 1
B 47.7313  Keder (488 1g.), chromfarben 1
— 5N 166408 Keder rechis vorn (B4 I&j |
— 166407 Kader rechis hinten (354 Ig.) | schwarz
£y 166408  Keder links (482 1g.) I
7 47.73.10  Distanzstiick 1
8 001128  Sechskantschraube MB x 10
DIN 833 1
9 00.43.63 Federschaibe BB DIMN 137 2
10 003261 Scheibe 7 DIN 1440 1
1 00.20.18  Sechskanitmutter ME DIN 934 1
12 477395 Befestigungsbolzen 1
13 00,1126  Sechskantschraube ME x 10
DIN 933 1
14 00.43.68 Federscheibe B6 DIN 137 2
15 004337 Federring BE DIN 127 1
16 47,7395  Befestigungsbolzen 1
17 001125  Sechskantschraube M8 x 10
DIN 933 1
18 004363 Federscheibe B6 DI N137 2
18 00.43.37 Federring B8 DIN 127 1
20 47.7398  Gitter 1
n 00.11.23  Sechskantechraube ME x 12
DIN 933 2
2 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2
Gruppe: Vorderrad
— BT 009616 Drahtreifen 22—17 reinforced 1
Gruppe: Hinlerrad
-_ B9 00.96.15 Drahtreifen 27i=17 rainforcad 1
Gruppe: Sonderzubehir / Boinschutz
- T §7.91.00 Beinschutz vaollst, 1
23 978199 Schutzschild 1
o4 579189 Halter vollst. |
— 7,nn 97.12.00 Beinschulz vollst. 1
i 87.81.87  Schutzachild 1

1
1
1

bin FG-Nr. 4056800

} ub FG-Mr, 4056801

bin FG-Nr. 4085300

ab FG-Mr. 4056801



	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 005.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 006.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 007.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 008.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 009.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 010.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 011.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 012.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 013.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 014.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 015.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 016.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 017.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 018.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 019.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 020.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 021.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 022.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 023.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 024.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 025.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 026.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 027.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 028.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 029.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 030.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 031.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 032.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 033.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 033-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 033-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 034.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 035.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 035-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 035-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 036.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 037.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 037-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 037-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 038.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 039.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 039-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 039-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 040.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 041.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 041-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 041-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 042.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 043.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 043-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 043-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 044.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 045.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 045-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 045-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 046.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 047.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 047-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 047-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 048.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 049.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 049-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 049-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 050.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 051.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 052.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 053.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 053-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 053-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 054.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 055.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 056.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 057.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 057-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 057-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 058.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 059.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 060.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 061.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 061-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 061-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 062.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 063.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 064.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 065.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 065-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 065-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 066.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 067.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 067-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 067-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 068.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 069.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 070.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 071.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 071-1.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 071-2.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 072.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 073.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 074.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 075.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 076.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 077.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 078.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 079.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 080.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 081.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 082.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 083.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 084.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 085.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 086.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 087.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 088.jpeg
	1970-1973 Ersatzteilliste Mokick LF RM 089.jpeg

